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Clt Dos. Nom & Prénom Année Localité Club Temps Écart

  Juniors Dames (1995 et plus jeunes)  

1 219 LANGUETIN Virginie 1999 Blonay SC Bex 47:13.5
2 240 CHERIX Leane 2001 Bex SC Bex 49:27.6 2:14.1
3 51 HITTER Elise 2000 Vercorin Ski-Club Brentaz Vercorin 51:22.0 4:08.5
4 108 PETOUD Marie 1995 Le Châble Ride Spirit 53:58.4 6:44.9
5 505 CALOZ Sabine 1995 Bramois Mountain Performance 56:35.2 9:21.7
6 170 MAYORAZ Aurélie 1995 Savièse 58:41.8 11:28.3
7 54 ROEMER Andrine 2000 Le Landeron SC Zinal 58:42.2 11:28.7
8 73 LARGEY Manon 2003 Grône CA Sion 1h01:56.7 14:43.2
9 145 TITTEL Naomie 1999 Attalens 1h06:14.3 19:00.8

10 59 ZUFFEREY Camille 2000 Chippis SC Bella-Tola St-Luc 1h06:37.0 19:23.5
11 187 TRILLES Claire 2002 Vercorin Ski-Club Brentaz Vercorin 1h06:48.8 19:35.3

  Juniors Homme (1995 et plus jeunes)  

1 93 TERRETTAZ Thomas 1995 Ayent 35:33.0
2 76 FUX Fabian 2001 St.Niklaus BCVS Mount Asicis Team 38:08.8 2:35.8
3 153 DRION Maximilien 1997 Vercorin Mountain Performance 41:15.8 5:42.8
4 53 WANNER Nathan 2002 Renens SC Bella-Tola St-Luc 42:11.3 6:38.3
5 201 BARRAS Noé 2000 Corin Cyclophile Sédunois 43:44.0 8:11.0
6 243 PAYOT Jehan 2000 Bex SC Bex 44:10.4 8:37.4
7 57 VIONNET Nathan 2000 Lussy-sur-Morges SC Zinal 45:02.8 9:29.8
8 167 DARBELLAY Tom 2001 Ayent ES Ayent 45:04.4 9:31.4
9 238 SARDA Léonard 1999 Bex SC Bex 46:39.7 11:06.7

10 188 POLLMANN Louis 2001 Savièse Treize étoiles 47:06.2 11:33.2
11 136 WOEFFRAY Quentin 1999 St-Gingolph 48:02.9 12:29.9
12 58 WANNER Luka 2000 Renens SC Bella-Tola St-Luc 49:17.3 13:44.3
13 35 GILLIOZ Steve 1999 Les Vercorinard 49:23.7 13:50.7
14 101 PERRUCHOUD Noah 1999 Vercorin 53:15.0 17:42.0
15 50 FELLAY Paul 2000 Sierre SC Grimentz 54:56.1 19:23.1
16 52 IMMELE Corentin 2001 Réchy SC Grimentz 54:56.5 19:23.5
17 508 ROUX Robin 2003 Zinal 55:03.0 19:30.0
18 60 BERTSCHY Luca 2002 Meyrin SC Zinal 56:05.8 20:32.8
19 46 BORELLA Léo 2000 Vercorin 56:39.4 21:06.4
20 56 HUBER Gratien 2000 Sierre SC Grimentz 57:08.5 21:35.5
21 242 PAYOT Loris 2002 Bex SC Bex 1h01:18.2 25:45.2

  Dames (1975 - 1994)  

1 22 KREUZER Victoria 1989 Fiesch 41:40.1
2 66 GOBIET Melanie 1981 Troistorrents 43:36.8 1:56.7
3 166 PEARSON Clare 1979 Skipton - England Wharfedale Harriers 47:12.6 5:32.5
4 154 TORNAY Eugénie 1994 Orsières BCVS Mount Asicis Team 48:52.3 7:12.2
5 114 WERLEN Valérie 1989 Noës 51:08.8 9:28.7
6 186 MOSER Marcelle 1987 Lausanne Capax Everest Crew 51:41.2 10:01.1
7 151 CHEVALLAZ Jade 1991 Moutain Performance 52:33.9 10:53.8
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8 41 HUGON Virginie 1980 Finhaut 54:15.6 12:35.5
9 173 BOBILLIER Valérie 1977 Martigny 54:49.0 13:08.9

10 246 BRESSOUD Cindy 1987 Troistorrent 55:00.9 13:20.8
11 113 ROSSI Tiziana 1993 55:11.3 13:31.2
12 225 KILCHENMANN Caroline 1984 Barberêche Teysalpi 58:21.9 16:41.8
13 245 TOBLER Laurène 1987 Chemin-dessus 59:59.6 18:19.5
14 503 CALOZ Mélanie 1992 Bramois Treize étoiles 1h01:39.2 19:59.1
15 234 CLOZIER Lucie 1984 Vevey 1h02:28.4 20:48.3
16 149 VOUTAZ Murielle 1987 Le Biolley 1h03:29.6 21:49.5
17 205 GARIN Virginie 1985 Grimisuat 1h05:11.7 23:31.6

  Dames 1 (1965 - 1974)  

1 160 WENGER Corinne 1970 Baltschieder 45:41.2
2 72 HEUSLER Patricia 1974 Leuk-Stadt CA Sierre DSG 48:55.5 3:14.3
3 107 DUBACH Jane 1965 Susten 50:14.5 4:33.3
4 506 CALOZ Monique 1966 Bramois Mountain Performance 50:29.3 4:48.1
5 502 BRODARD-GIROUD Valérie 1971 La Roche 50:53.5 5:12.3
6 200 SCHNYDER Carmen 1972 Erschmatt 51:22.7 5:41.5
7 224 PASCHE Cécile 1974 Maracou D-Team 51:23.0 5:41.8
8 124 SILVA Carmo 1972 51:52.3 6:11.1
9 80 BEELER Daniela 1969 Leuk-Stadt 52:21.0 6:39.8

10 147 TISSIERES Nadège 1968 Orsières SC Val Ferret 56:09.7 10:28.5
11 515 PERRUCHOUD Catherine 1965 Mollens 57:16.2 11:35.0
12 84 VIONNET Mélanie 1971 Lussy-sur-Morges 1h00:36.1 14:54.9
13 74 DÉLÈZE LARGEY Nicole 1969 Grône 1h01:57.0 16:15.8
14 69 BELLON Sylvie 1969 Troistorrents 1h02:24.2 16:43.0
15 48 BOUZON Sarah 1974 Vétroz Triathlon Club Valais 1h06:13.0 20:31.8
16 507 LANGENEGER Nicole 1969 Zinal 1h06:23.1 20:41.9

  Dames 2 (1964 est plus âgées)  

1 214 OESTER Doris 1952 Adelboden 46:36.2
2 21 BOUQUET Christiane 1963 Sainte-Croix 46:37.1 0.9
3 89 GEORGEOT Nicole 1962 BACHLI TEAM RACE LAUSANNE 47:23.1 46.9
4 42 LEMIEUX Barbara 1957 St-Cergue Footing-Club, Lausanne 50:43.6 4:07.4
5 178 GOEL Liliane 1963 Vercorin Conditions physique générale 55:15.5 8:39.3
6 121 CONSTANTIN Viviane 1963 Ollon Eden Fitness 56:28.5 9:52.3
7 36 BERRA Marylaure 1949 Choëx 57:57.3 11:21.1
8 226 POMPILI Lise 1958 Savièse CA Sion 57:58.8 11:22.6
9 128 SCHIBLI Gaby 1953 Steg 58:41.4 12:05.2

10 141 BECK Katrin 1948 Jegenstorf 59:34.6 12:58.4
11 7 MOOS Yolande 1955 59:45.8 13:09.6
12 209 PERNET Béatrice 1949 Lausanne Fouting Club Lausanne 1h00:08.4 13:32.2
13 171 DIRR Angelika 1958 Freiburg - Allemagne 1h00:42.4 14:06.2
14 156 SCHENA Dino 1939 Monthey trt Monthey 1h03:09.3 16:33.1
15 169 DELETROZ Lise-Marie 1947 Ayent L'Etoile Sportive 1h04:06.8 17:30.6
16 105 DUC Regula 1960 Chermignon 1h04:33.2 17:57.0
17 63 STRYJENSKI Barbara 1959 Zinal 1h13:10.8 26:34.6
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18 227 ZAHNER Daniela 1957 Crans-Montana 1h35:04.1 48:27.9

  Elites (1975 - 1994)  

1 183 FEUZ Patrick 1980 Lenk SC Lenk 35:47.6
2 117 ROLLIER Baptiste 1982 Boudevilliers ANCO 37:33.0 1:45.4
3 504 RAPPILLARD Stéphane 1983 St-Léonard 37:43.5 1:55.9
4 501 ROUX Dève 1978 Vercorin 38:03.5 2:15.9
5 184 WOLF Fabien 1984 Genève Capax Everest Crew 38:31.5 2:43.9
6 39 REY Michaël 1983 MuleBar 38:33.5 2:45.9
7 64 SEARA Ricardo 1979 Bramois 40:08.4 4:20.8
8 143 VUYLSTEKE Maximilien 1986 Bramois ASME TRI 42 40:17.3 4:29.7
9 116 HASLER Tissi 1976 Blatten Leetschen Patria Nostra 40:33.0 4:45.4

10 10 ANZENBERGER Gérard 1975 Réchy Virage Sports Vercorin 40:51.7 5:04.1
11 233 BOILLAT Stève 1983 Cerneux-Veusil 41:25.3 5:37.7
12 244 SCALESIA Fréféric 1976 Fully 41:40.4 5:52.8
13 112 BRUCHEZ Fabien 1994 Fully 41:47.9 6:00.3
14 181 CARNAC Thibault 1991 Bramois 42:03.2 6:15.6
15 140 VARONE Nicolas 1982 Association Chemins des Vignes 42:10.8 6:23.2
16 231 PERRUCHOUD André-Laurent 1989 Réchy 42:24.8 6:37.2
17 193 POINTET Jérémy 1992 Granges 42:54.5 7:06.9
18 182 AYMON Stéphane 1991 Uvrier 42:57.2 7:09.6
19 49 MARTINET Andréas 1988 Leytron Team Petit Muveran 42:59.0 7:11.4
20 185 SCHNYDER Nicolas 1987 Lausanne Capax Everest Crew 43:05.3 7:17.7
21 70 GERMANIER Stéphane 1975 Sion CS 13 ETOILES 43:06.6 7:19.0
22 236 REY Nicolas 1984 Sion 43:13.1 7:25.5
23 90 BENEY Jean-Luc 1980 Conthey 43:41.9 7:54.3
24 92 BETRISEY Mathias 1978 Crans Montana 43:44.4 7:56.8
25 65 RODUIT Blaise 1984 Veyras Les Trotteurs 43:55.4 8:07.8
26 230 POMPILI Martin 1990 Savièse CS 13 ETOILES 44:32.9 8:45.3
27 100 ROCHAT Vincent 1980 Crans-Montana Triathlon Club Valais 44:33.8 8:46.2
28 222 RAPILLARD Michaël 1985 Savièse 44:54.1 9:06.5
29 517 REY Yves 1981 Sion 45:05.6 9:18.0
30 249 EPINEY Yves-Laurent 1985 Vissoie 45:08.3 9:20.7
31 62 CALOZ Damien 1994 Sierre SC Noes 45:35.6 9:48.0
32 68 VALIQUER Frédéric 1982 46:33.7 10:46.1
33 204 FAWER Rémy 1984 Yverdon 46:34.2 10:46.6
34 97 ZABLOZ Vincent 1989 Réchy 46:36.6 10:49.0
35 104 ROH Ludovic 1985 Conthey 47:03.5 11:15.9
36 208 VAUDAN Nicolas 1992 Le Châble 47:07.2 11:19.6
37 180 POCHON Patrick 1975 Monthey TEAM pöc 47:16.2 11:28.6
38 45 SECHAUD Joël 1975 47:25.8 11:38.2
39 511 GENET Patrice 1983 Martigny CABV Martigny 48:08.5 12:20.9
40 44 EMERY Mathias 1984 Corin 48:23.4 12:35.8
41 218 CRETTENAND Xavier 1985 Isérables 48:24.2 12:36.6
42 118 DUBUIS Pierre-Louis 1993 Erde 49:06.1 13:18.5
43 38 PITTET Jim 1978 Saxon 49:18.1 13:30.5
44 216 DELALAY Lionel 1985 Les Agettes 49:19.1 13:31.5
45 82 MOORE Nathan 1976 Neuchatel Run the Alps 49:46.9 13:59.3
46 235 NASAY Nikles 1983 Tramelan 49:55.6 14:08.0
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47 206 FREYMOND Maxime 1987 Vérossaz 49:58.6 14:11.0
48 120 HAUPTLI Serge 1975 Prilly 51:13.8 15:26.2
49 221 CRETTENAND Julien 1990 Isérables 51:25.7 15:38.1
50 139 FREYMOND Sébastien 1985 Monthey 51:48.7 16:01.1
51 220 GILLIOZ Marc 1986 Isérables 52:05.9 16:18.3
52 134 KRUMMENACHER Thomas 1984 Hohtenn f4f stv gampel 52:12.1 16:24.5
53 91 DIERCKX Fabien 1977 Vercorin 52:30.2 16:42.6
54 95 ARCUDI Carmine 1976 Crans-Montana 1 53:04.1 17:16.5
55 106 MARIETHOZ Nicolas 1981 Lens 53:19.0 17:31.4
56 195 DONZE Bertrand 1993 Loc 53:36.6 17:49.0
57 126 PERNET Joël 1985 Ski-Club Brentaz Vercorin 53:56.5 18:08.9
58 146 VOUTAZ Jean-Christophe 1981 Martigny Droit du Catogne 54:16.6 18:29.0
59 190 MUEHLEMANN Loïc 1985 Chexbres 55:34.7 19:47.1
60 229 ABBET Lionel 1981 Levron 55:46.0 19:58.4
61 520 FISCHER Jean-Claude 1984 Vercorin 56:27.5 20:39.9
62 223 LAMBIEL Stéphane 1985 Isérables 56:30.2 20:42.6
63 155 FARDEL Rodolphe 1976 Ayent 56:51.9 21:04.3
64 98 LUYET Charly 1981 Ollon SOS 06 58:28.6 22:41.0
65 247 LOCHER Ludovic 1991 Martigny-Croix 1h00:27.7 24:40.1
66 138 PERRUCHOUD David 1988 Grône 1h01:50.4 26:02.8
67 130 PFEFFERLE Alexis 1986 Sion 1h07:51.2 32:03.6

  Vétérans 1 (1965 - 1974)  

1 248 BURNS Billy 1969 Arbaz Arbaz 34:09.3
2 16 VAUDAN Emmanuel 1971 Montagnier 36:16.5 2:07.2
3 211 NICOLET Claude 1967 La Tour de Trême 39:12.2 5:02.9
4 75 CRAVIOLINI Jean-Christophe 1971 Vercorin Virage sports 39:33.9 5:24.6
5 449 AMEY Pierre 1974 Genf 39:53.6 5:44.3
6 152 COMBE Nicolas 1968 Moutain Performance 40:56.6 6:47.3
7 203 HEFTI Martin 1972 Reichenbach 41:16.8 7:07.5
8 189 PORTER Fred 1974 Martigny Team Ride Spirit 41:53.2 7:43.9
9 131 STOCKER Ewald 1967 Eyholz 43:11.9 9:02.6

10 512 DELETROZ Sébastien 1973 Ayent 43:33.0 9:23.7
11 191 MEMBRE Eric 1967 Chalais Virage Sports 43:34.0 9:24.7
12 194 CAILLER Jean-Maurice 1965 St-Séverin 43:49.4 9:40.1
13 96 WEILENMANN Felix 1973 Aegerten triseeland.ch 43:54.8 9:45.5
14 202 BARRAS Michel 1969 Corin 43:58.7 9:49.4
15 179 KALBERMATTEN Peter 1967 44:08.0 9:58.7
16 217 BERGER Pascal 1965 Fleurier 44:49.2 10:39.9
17 137 STUDER Christian 1970 Leukerbad VC Elite 45:17.0 11:07.7
18 87 MOREILLON Philipp 1969 Steg SC-Steg 45:54.9 11:45.6
19 94 TERRETTAZ Grégoire 1966 Ayent 46:02.8 11:53.5
20 103 STERREN Quirin 1965 Eischoll Rhone Runners 46:59.4 12:50.1
21 213 ZURBRÜGG Edith 1972 Adelboden 47:08.6 12:59.3
22 109 FUMEAUX Pascal 1968 Conthey Triathlon Club Valais 47:53.9 13:44.6
23 159 MILLIUS Jean-Pierre 1971 Baltschieder STV Baltschiedwr 48:22.7 14:13.4
24 513 BRUCHEZ Christophe 1972 Lourtier 48:58.7 14:49.4
25 77 FLEURY Nicolas 1973 Villars-sur-Glâne 49:24.2 15:14.9
26 239 CHERIX Daniel 1971 Bex SC Bex 49:51.4 15:42.1
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27 81 BUDON Pascal 1966 Veyras Conditions physique générale 49:52.3 15:43.0
28 199 KIELIGER Matthias 1972 Zurich 50:02.3 15:53.0
29 99 LAMBERT Mathieu 1971 Sierre 50:10.4 16:01.1
30 519 BONVIN Eric 1971 Sierre 50:30.9 16:21.6
31 115 ALLEMAND Fabien 1969 Monthey 51:14.2 17:04.9
32 163 FOURNIER Samuel 1972 Granges 51:58.7 17:49.4
33 196 ANTILLE Pierre 1967 Veyras 52:45.2 18:35.9
34 129 BARMAN Pierre-Louis 1973 Choëx 54:25.6 20:16.3
35 132 MOLLING Florian 1968 Susten 54:50.5 20:41.2
36 174 BRIDEVAUX Philippe 1969 Collombey 56:43.6 22:34.3
37 43 MAYENCOURT Jean-Marc 1974 Vauderens 58:42.7 24:33.4
38 150 ROUX Bill 1970 Zinal 58:49.2 24:39.9
39 241 PAYOT Pascal 1968 Bex SC Bex 1h01:19.1 27:09.8
40 119 SAUVAIN Yves 1969 Mollens 1h02:29.2 28:19.9
41 157 VOUARDOUX Eric 1965 Sierre 1h22:03.6 47:54.3

  Vétérans 2 (1955 - 1964)  

1 11 ABRANTES José 1955 Icogne 39:28.9
2 86 DESCLOUX Philippe 1961 Studen 39:43.2 14.3
3 19 FAO Samuel 1959 Verbier 41:19.4 1:50.5
4 192 COMBY Daniel 1962 Team Perraudin Sports 41:39.7 2:10.8
5 177 BALLY Marc 1962 Genève Virage Sports 43:03.0 3:34.1
6 78 FOLLONIER Maurice 1964 Mase Chevrier Sport Les Haudères 43:33.5 4:04.6
7 1251 MILLIUS Beat 1959 Baltschieder STV Baltschieder 44:12.0 4:43.1
8 237 HOINSEN Nils 1959 Sierre 45:14.5 5:45.6
9 79 MATHIEU Armin 1955 Varen Naturpark Pfyn-Finges 46:04.2 6:35.3

10 164 ALLET Rudi 1955 Leukerbad SC Gemmi Leukerbad 46:29.0 7:00.1
11 232 MARET Emmanuel 1960 Le Châble 46:42.9 7:14.0
12 88 SBAHI Salah 1963 Gampel 47:48.9 8:20.0
13 198 FARQUET Roland 1961 Orsières TEAM LA TRACE 47:54.9 8:26.0
14 228 MONNET Hubert 1955 Sornard HBL 49:09.0 9:40.1
15 148 TISSIERES Gérard 1960 Orsières SC Val Ferret 51:24.7 11:55.8
16 13 BRUCHEZ Edmond 1955 Fully 52:17.6 12:48.7
17 24 MAYENCOURT Bernard 1964 Saxon Mountain Performance 52:27.6 12:58.7
18 61 BETRISEY Jean-Pascal 1958 Ayent ES Ayent 52:31.5 13:02.6
19 47 PELLATON Philippe 1964 Vétroz Triathlon Club Valais 54:06.8 14:37.9
20 197 BRIGUET Claude 1961 Réchy 54:09.4 14:40.5
21 516 IGNACIO Packer 1962 Pully 54:19.9 14:51.0
22 165 HAMPSHIRE John 1964 Skipton - England Hunters Bog Trotters 55:12.7 15:43.8
23 111 FOURNIER Emmanuel 1964 Veysonnaz 57:54.5 18:25.6
24 215 DUCRET Romain 1958 Zinal 58:06.8 18:37.9
25 144 TITTEL Ralph 1960 Attalens 1h03:12.4 23:43.5
26 172 DIRR Peter 1955 Freiburg - Allemagne 1h03:50.0 24:21.1

  Vétérans 3 (1954 et plus âgés)  

1 4 SHORT Mike 1948 Savièse 42:47.0
2 212 KUONEN Peter 1951 Montana 44:27.2 1:40.2
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3 127 SCHIBLI Armin 1946 Steg 48:59.0 6:12.0
4 67 MORAND Dominique 1953 Pont-de-la-Morge 50:39.6 7:52.6
5 6 MOOS Firmin 1953 52:09.5 9:22.5
6 83 SCHINDLER Jacques 1951 La Sarraz Montée du Nozan 52:47.4 10:00.4
7 40 SILIAN Luigi 1947 Martigny 59:25.8 16:38.8
8 518 BURLET Klaus 1942 Visp 1h00:24.1 17:37.1
9 142 BECK Paul 1948 Jegenstorf 1h01:09.6 18:22.6

10 125 FISCHER Markus 1950 CA Sierre DSG 1h04:17.5 21:30.5
11 210 FERINI Gérard 1949 Lausanne 1h04:22.7 21:35.7
12 5 PLETSCHET René Bernhard 1934 Zermatt FVA-WLV Comité 1h18:39.2 35:52.2

  Nordic Walking Dames  

1 432 BRUCHEZ Julie 1980 Leytron 53:45.6
2 374 KALBERMATTEN Karin 1968 Eyholz 54:03.7 18.1
3 369 DARIOLI Lorianne 1977 Réchy 54:26.1 40.5
4 437 FROSSARD Valentine 1988 Orsières 56:08.3 2:22.7
5 309 WEILENMANN Corinne 1973 Aegerten Jogging Biel 56:16.4 2:30.8
6 351 MONNET Dominique 1969 Réchy 56:40.9 2:55.3
7 440 FOURNIER REY Audrey 1973 Lens 57:31.6 3:46.0
8 468 BAGNOUD Sophie 2001 Lens 58:11.2 4:25.6
9 466 BAGNOUD Mélanie 2005 Chermignon 58:11.5 4:25.9

10 420 BALLAY Marie-Pierre 1975 Lavey-les-Bains 58:32.9 4:47.3
11 348 RODUIT Aude 1986 Martigny 58:43.6 4:58.0
12 453 DELLBERG CHANTON Priska 1981 Naters 59:19.6 5:34.0
13 321 PFISTER Brigitte 1983 Uvrier 59:27.9 5:42.3
14 402 METRAILLER Pauline 1992 Meyrin 1h00:28.3 6:42.7
15 436 ALTER Caroline 1989 Bovernier SC Sembrancher 1h00:45.8 7:00.2
16 293 GENETTI Marianne 1961 Vétroz 1h01:09.9 7:24.3
17 405 DEVANTHERY Zélie 1995 Fully T-R-T Monthey Athlétisme 1h04:44.5 10:58.9
18 439 NICOLET Nancy 1975 Les Agettes 1h05:17.0 11:31.4
19 372 PIO Sandra 1989 Chalais 1h05:40.7 11:55.1
20 368 THEUX Emilienne 2000 Montagnier 1h06:00.2 12:14.6
21 418 BALLAY Marion 2008 Lavey-les-Bains 1h06:31.6 12:46.0
22 363 DELETROZ Brigitte 1973 Ayent L'Etoile Sportive 1h06:37.3 12:51.7
23 459 VARONIER Liora 2002 Gampel SC Jeizinen 1h06:48.4 13:02.8
24 382 FARQUET Marie-Noëlle 1964 Orsières 1h06:55.6 13:10.0
25 409 BEYTRISON Carène 1992 Sion 1h07:00.0 13:14.4
26 254 MICHELLOD Manon 1976 Charrat 1h07:01.3 13:15.7
27 269 TAPPAREL Mariette 1961 Montana 1h07:08.6 13:23.0
28 286 LARGEY Marie 2004 Grône CA Sion 1h07:34.0 13:48.4
29 252 BORGEAT Noélie 1997 Ollon 1h07:38.4 13:52.8
30 339 FUMEAUX Zahra 1969 Saxon 1h07:39.8 13:54.2
31 275 PERREN Nathalie 1968 1h07:54.8 14:09.2
32 274 REY Catherine 1958 Sion 1h08:07.4 14:21.8
32 265 BETRISEY Xenia 1955 Uvrier 1h08:07.4 14:21.8
34 285 ROCHAT Sylvie 1978 Ostermundigen 1h08:11.9 14:26.3
35 284 JUILLARD Delphine 1978 La Tour-de-Peilz 1h08:12.1 14:26.5
36 299 BORELLA Barbara 1971 Vercorin 1h08:15.3 14:29.7
37 346 FURRER Martha 1948 Miège 1h08:23.5 14:37.9
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38 411 CARRON Vanessa 1977 Les Vallettes 1h09:06.1 15:20.5
39 271 RITTER SCHENK Céline 1975 Berne ski-club Brentaz Vercorin 1h09:43.8 15:58.2
40 314 REY Floriane 1985 Lens 1h09:45.5 15:59.9
41 279 PELLISSIER Marlène 1986 Sion Medsport 1h09:45.8 16:00.2
42 398 PERRUCHOUD Delphine 1981 Réchy 1h09:52.6 16:07.0
43 429 VUISTINER Nell 2004 Grône 1h10:15.8 16:30.2
44 426 VUISTINER Sandra 1974 Grône 1h10:18.2 16:32.6
45 400 METRAILLER Corinne 1962 Meyrin Footing Club Meyrin 1h10:18.9 16:33.3
46 301 BENEY Karin 1989 Conthey 1h10:32.6 16:47.0
47 455 PARCHET Corinne 1965 Ardon 1h10:35.3 16:49.7
48 415 MONNET Florence 1981 Riddes 1h11:23.4 17:37.8
49 259 ZUFFEREY Claudia 1978 Saxon 1h11:33.1 17:47.5
50 451 FERRARI Valeria 1985 Vercorin 1h11:52.7 18:07.1
51 287 ABRANTES Madalena 1957 Icogne 1h12:00.2 18:14.6
52 446 MAS SALSE Inès 1969 Vercorin 1h12:15.6 18:30.0
53 281 PRODUIT Delphine 1978 Leytron 1h12:18.7 18:33.1
54 327 FROSSARD Nadine 1972 Versegères 1h12:39.2 18:53.6
55 355 LABUNETS Viktoryia 1978 Villars-sur-Glâne 1h12:40.0 18:54.4
56 333 PERRUCHOUD Léa 2000 Massongex 1h12:41.1 18:55.5
57 360 MOUTHON Elisa 1999 Sion 1h12:42.1 18:56.5
58 336 PERRUCHOUD Amandine 1995 Lens 1h12:43.1 18:57.5
59 257 BOVEY Elisa 2003 Réchy 1h13:19.0 19:33.4
60 331 DESSIMOZ Sandy 1978 Grône 1h13:32.0 19:46.4
61 443 MONNET Joëlle 1972 Bex SC Bex 1h14:13.2 20:27.6
62 444 DUMAUTHIOZ LANGUETIN Valérie 1966 Blonay 1h14:13.9 20:28.3
63 359 MOUTHON Fabienne 1968 Sion 1h14:18.0 20:32.4
64 349 PERNET Astrid 1962 St-Léonard 1h14:19.4 20:33.8
65 302 DIERCKX Caroline 1979 Vercorin 1h15:00.5 21:14.9
66 298 CIEJAK Mélanie 1980 Villars-sur-Glâne 1h15:33.9 21:48.3
67 353 DE PREUX Clotilda 1959 Grône Morestel 1h15:36.2 21:50.6
68 462 VOUILLAMOZ Jennifer 1990 Isérables 1h15:53.9 22:08.3
69 384 PRALONG Lisa 1963 Muraz/Sierre 1h17:18.1 23:32.5
70 379 TROILLET Nathalie 1966 Le Châble 1h17:30.0 23:44.4
71 403 CRETTENAD Denise 1953 Isérables 1h17:36.3 23:50.7
72 386 ARCUDI Francine 1975 Crans-Montana 1h17:46.8 24:01.2
73 445 CRETTENAND Sandrine 1987 Isérables 1h18:30.1 24:44.5
74 334 PERRUCHOUD Jade 2000 Massongex 1h18:47.5 25:01.9
75 458 VARONIER Noèe 2004 Gampel 1h19:01.3 25:15.7
76 460 VARONIER Nadia 1973 Gampel 1h19:30.7 25:45.1
77 434 FRANZETTI Catherine 1977 Chalais 1h20:59.5 27:13.9
78 370 CHRISTEN Annie 1986 Réchy 1h21:02.3 27:16.7
79 414 PICCHIONE Dominique 1965 Martigny 1h21:04.0 27:18.4
80 378 PETOUD Yasmine 1967 Le Châble 1h21:41.4 27:55.8
81 424 BENDER MOIX Ariane 1968 Fully Les Trotteuses 1h21:56.8 28:11.2
82 406 RODUIT Madeleine 1954 Fully Les Trotteurs 1h21:57.5 28:11.9
83 362 DELETROZ Myriam 1971 Ayent L'Etoile Sportive 1h22:46.2 29:00.6
84 272 JACOB Florence 1988 1h23:43.9 29:58.3
85 318 DUCOURTIL Anissa 2002 Réchy 1h25:09.4 31:23.8
86 304 GARIGLIO Cindy 2001 Ayer 1h25:11.0 31:25.4
87 396 SIGGEN Malika 1998 Chalais 1h27:09.2 33:23.6
88 319 DUCOURTIL Méline 1999 Réchy 1h27:11.0 33:25.4
89 288 CLERC Céline 1973 Villars-sur-Glâne 1h28:43.6 34:58.0
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90 330 LEIBUNDGUT Vanesse 1985 Savièse 1h29:38.0 35:52.4
91 329 POSSE Christelle 1986 1h29:38.4 35:52.8
92 442 DURCOURTIL Marcelle 1949 Grimentz 1h31:54.2 38:08.6
93 306 GARIGLIO Nathalie 1975 Ayer 1h31:55.9 38:10.3
94 447 ETTER Amandine 1986 Vevey 1h32:54.5 39:08.9
95 258 TISSOT Anita 1975 Martigny 1h35:10.7 41:25.1
96 464 ODDRUN Arnold 1944 Granges 1h40:55.5 47:09.9
97 425 LUYET Sylvie 1973 Savièse 1h41:53.7 48:08.1
98 509 HOFER Simone 1971 St-Imier 1h58:41.8 1h04:56.2
99 510 HOFFER Rebekka 1991 Sion 1h58:42.8 1h04:57.2

  Nordic Walking Hommes  

1 430 ANCAY Tarcis 1970 Crans-Montana BCVS Mount Asicis Team 46:50.2
2 421 MOLLIER Daniel 1970 Granges 47:11.5 21.3
3 289 PLASCHY Kurt 1964 Inden Stiftung Agitatus 47:51.5 1:01.3
4 431 CLAVIEN Guillaume 1982 St-Léonard Teamloc.ch 48:14.0 1:23.8
5 313 LOPES Dario 1983 Granges 48:41.6 1:51.4
6 354 DE PREUX Joël 1961 Grône Morestel 49:18.8 2:28.6
7 387 SOLIOZ Oliver 1976 Ardon 49:19.3 2:29.1
8 295 FORT Benjamin 1977 TEAM Bedjuis 50:13.6 3:23.4
9 300 BORELLA Laurent 1969 Vercorin Parapente Club Vercorin 50:22.4 3:32.2

10 358 ROUX Blaise 1974 Savièse Medsport 50:23.3 3:33.1
11 276 ROSSIER Guillaume 1986 Grône 50:26.0 3:35.8
12 395 LAGGER Goran 2001 Chermignon d'en Bas 51:00.8 4:10.6
13 391 LAGGER Tony 1964 51:08.9 4:18.7
14 282 DUC Jean-Nicolas 1965 Iserables TEAM Bedjuis 51:12.0 4:21.8
15 303 KLAUS Steve 1974 Botterens Team La Gruyère 51:12.8 4:22.6
16 273 LUISIER David 1995 Réchy Team 51:18.8 4:28.6
17 373 KUONEN Julien 1985 Sierre Tropical's 51:37.6 4:47.4
18 345 CLAVIEN Cédric 1970 Miège Team La Raspille 51:51.4 5:01.2
19 371 CHRISTEN Jérôme 1986 Réchy 52:17.3 5:27.1
20 343 LARPIN Tristan 1985 Martigny Les Tontons 52:19.8 5:29.6
21 366 KOHLER Rémy 1985 52:33.2 5:43.0
22 337 BRUTIN Christophe 1971 Grône 52:47.1 5:56.9
23 399 PERRUCHOUD Adrien 1982 Réchy 52:54.2 6:04.0
24 277 EMERY Alexandre 1981 Flanthey 52:59.4 6:09.2
25 23 JOST Maxime 1990 Rhône-FM 53:02.3 6:12.1
26 367 METRAILLER Pierre 1979 Sion 53:10.5 6:20.3
27 448 FARDEL Stany 1973 Bramois Texner 53:17.5 6:27.3
28 388 BALLAY André 1944 Lavey les Bains 53:18.5 6:28.3
29 435 MORARD Roland 1963 Granges Mores tel 53:27.3 6:37.1
30 381 FARQUET Jean-Paul 1990 Orsières 53:35.2 6:45.0
31 308 WEILENMANN Joel 2001 Aegerten triseeland.ch 54:03.2 7:13.0
32 315 HILDBRAND Roman 1982 SC Jeizinen 54:11.3 7:21.1
33 454 CHANTON Philippe 1973 Naters 54:18.0 7:27.8
34 393 FLÜCK Cédric 1973 Saillon Chok Cylos 54:27.0 7:36.8
35 267 TUBEROSA Gilbert 1968 Aproz 54:31.0 7:40.8
36 410 JACCARD Christophe 1971 Grône Team Tecsa Labonne marmotte 54:36.9 7:46.7
37 394 SOLLIARD Laurent 1965 Savièse 54:40.2 7:50.0
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38 390 BARRAS José 1975 Chermignon 54:47.6 7:57.4
39 364 DEVANTHERY Théo 2002 Chalais 54:51.3 8:01.1
40 365 DEVANTHERY Hugo 2003 Chalais 54:54.3 8:04.1
41 416 BALLAY Elie 2004 Lavey-les-Bains SC Bex 55:04.2 8:14.0
42 383 ROSSET Emmanuel 1990 Orsières 55:18.6 8:28.4
43 408 PICCIN Steeve 1984 Fully Team Tecsa Labonne marmotte 55:30.5 8:40.3
44 307 WEILENMANN Simon 2003 Aegerten triseeland.ch 56:15.0 9:24.8
45 350 TURC Pierrick 1985 Lens 56:15.7 9:25.5
46 385 JORI Alessandro 1966 Fully 56:21.0 9:30.8
47 397 PRALONG Christophe 1972 Les Haudères 56:27.3 9:37.1
48 292 BURKET Christian 1961 Vétroz 56:54.6 10:04.4
49 322 PFISTER Nicolas 1978 Uvrier 57:00.2 10:10.0
50 452 RODUIT Joël 1984 Saillon 57:16.0 10:25.8
51 427 NANCHEN Benjamin 1983 Sion 57:33.8 10:43.6
52 344 METRAILLER Pierre 1965 Venthône 58:09.6 11:19.4
53 467 BAGNOUD Philippe 1963 Lens 58:09.8 11:19.6
54 294 RENAUD Daniel 1968 Le Vaud Ski-Club Brentaz Vercorin 58:17.6 11:27.4
55 441 MOIX Daniel 1970 Mollens 58:24.9 11:34.7
56 325 PERRUCHOUD Bastien 1994 58:27.0 11:36.8
57 417 BALLAY Tanguy 2006 Lavey-les-Bains 58:31.2 11:41.0
58 457 ZABLOZ Florent 1995 Réchy 58:33.8 11:43.6
59 389 BORGEAT Etienne 1973 Ollon 58:40.9 11:50.7
60 423 BENDER Emmmanuel 1965 Fully Les Trotteurs 58:47.0 11:56.8
61 412 CLAVIEN David 1973 Salgesch Walk on 58:51.5 12:01.3
62 347 BRUCHEZ Guy 1951 St-Maurice 58:59.9 12:09.7
63 357 GALLIANO Nicolas 1974 Triathlon Club Valais 1h00:03.7 13:13.5
63 356 GALLIANO Noa 2005 Triathlon C. Valais SC Brentaz 1h00:03.7 13:13.5
65 268 BALET David 1986 Sierre 1h00:33.2 13:43.0
66 438 VOUTAZ Mathieu 1992 Sembrancher 1h00:46.5 13:56.3
67 264 BETRISEY Rémy 1952 Uvrier 1h01:37.7 14:47.5
68 311 MARET Jean 1951 Versegères Ski-Club Grand-Combin 1h01:38.2 14:48.0
69 375 GAY Raymond 1948 Torgon Clandestinos 1h02:05.1 15:14.9
70 342 MOUNIR Gregor 1987 Salgesch Team La Raspille 1h02:14.3 15:24.1
71 341 ALLET Renald 1950 Leukerbad CC Leukerbad 1h03:16.8 16:26.6
72 312 SAUTHIER Irénée 1953 Sembrancher 1h03:21.1 16:30.9
73 296 WILLA Vital 1967 Niedergampel 1h04:14.6 17:24.4
74 361 MAYORAZ Laurent 1955 Savièse 1h04:29.2 17:39.0
75 326 FROSSARD Lilian 2006 Versegères CABV Martigny 1h04:29.4 17:39.2
76 328 FROSSARD Pierre-Yves 1972 Versegères 1h04:29.6 17:39.4
77 376 BUCHARD Alain 1964 Leytron 1h04:31.0 17:40.8
78 283 ROHRER Denis 1953 Vercorin Ski-Club Brentaz Vercorin 1h05:17.9 18:27.7
79 310 BENDER Tony 1944 Fully Les Trotteurs 1h05:59.4 19:09.2
80 407 RODUIT Thomas 1980 Martigny Les Trotteurs de Fully 1h06:20.7 19:30.5
81 419 BALLAY Daniel 1967 Lavey-les-Bains 1h06:32.5 19:42.3
82 335 PERRUCHOUD Jean-Yves 1959 Massongex 1h06:47.1 19:56.9
83 422 DEVANTHERY Freddy 1960 Réchy 1h06:47.4 19:57.2
84 461 VARONIER Viktor 1968 Gampel SC Jeizinen 1h06:49.3 19:59.1
85 338 FUMEAUX David 1972 Saxon 1h07:41.8 20:51.6
86 251 BORGEAT André 1969 Ollon 1h07:43.2 20:53.0
87 450 LARGEY Stéphane 1973 Grône 1h07:49.0 20:58.8
88 392 BRIDY François 1956 Ovronnaz LES Trotteurs 1h08:35.7 21:45.5
89 413 JECKER Nicolas 1968 Bovernier 1h09:06.1 22:15.9
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90 207 LUYET Stéphane 1982 Savièse 1h09:15.2 22:25.0
91 270 SCHENK Alain 1972 Berne Ski-Club Brentaz Vercorin 1h09:44.4 22:54.2
92 404 RUDAZ Frédéric 1968 Vercorin 1h10:19.7 23:29.5
93 428 VUISTINER Sandy 1970 Grône 1h10:22.9 23:32.7
94 317 PIO Stéphane 1971 Chalais 1h11:47.3 24:57.1
94 316 PIO Florian 2001 Chalais 1h11:47.3 24:57.1
96 401 SCHNEIDER Paul 1950 Pieterlen 1h12:22.3 25:32.1
97 255 BOVEY Philippe 1972 Réchy 1h13:19.7 26:29.5
98 380 REY Michel 1956 Corin 1h13:33.7 26:43.5
99 456 DELALOYE Stéphane 1965 Ardon 1h14:47.3 27:57.1

100 463 VOUILLAMOZ Mathieu 1988 Isérables 1h15:53.9 29:03.7
101 332 PERRUCHOUD Laurent 1965 Massongex 1h18:46.7 31:56.5
102 305 GARIGLIO Nolan 2004 Ayer 1h20:26.6 33:36.4
103 261 THALMANN Samuel 2002 Chippis 1h20:52.4 34:02.2
104 262 THALMANN Christian 1973 Chippis 1h20:52.9 34:02.7
105 433 PERRUCHOUD Michael 1976 Martigny Croix 1h20:58.4 34:08.2
106 352 ROBERFROID Pierre-Yves 1967 Lens 1h23:51.1 37:00.9
107 320 DUCOURTIL Dominique 1972 Réchy 1h31:52.3 45:02.1
108 465 BJORN Hansen 1980 Granges 1h40:54.8 54:04.6
109 514 KAPPEL Hans-Jörg 1968 St-Immier 1h58:45.0 1h11:54.8

  Course Dames  

1 22 KREUZER Victoria 1989 Fiesch 41:40.1
2 66 GOBIET Melanie 1981 Troistorrents 43:36.8 1:56.7
3 160 WENGER Corinne 1970 Baltschieder 45:41.2 4:01.1
4 214 OESTER Doris 1952 Adelboden 46:36.2 4:56.1
5 21 BOUQUET Christiane 1963 Sainte-Croix 46:37.1 4:57.0
6 166 PEARSON Clare 1979 Skipton - England Wharfedale Harriers 47:12.6 5:32.5
7 219 LANGUETIN Virginie 1999 Blonay SC Bex 47:13.5 5:33.4
8 89 GEORGEOT Nicole 1962 BACHLI TEAM RACE LAUSANNE 47:23.1 5:43.0
9 154 TORNAY Eugénie 1994 Orsières BCVS Mount Asicis Team 48:52.3 7:12.2

10 72 HEUSLER Patricia 1974 Leuk-Stadt CA Sierre DSG 48:55.5 7:15.4
11 240 CHERIX Leane 2001 Bex SC Bex 49:27.6 7:47.5
12 107 DUBACH Jane 1965 Susten 50:14.5 8:34.4
13 506 CALOZ Monique 1966 Bramois Mountain Performance 50:29.3 8:49.2
14 42 LEMIEUX Barbara 1957 St-Cergue Footing-Club, Lausanne 50:43.6 9:03.5
15 502 BRODARD-GIROUD Valérie 1971 La Roche 50:53.5 9:13.4
16 114 WERLEN Valérie 1989 Noës 51:08.8 9:28.7
17 51 HITTER Elise 2000 Vercorin Ski-Club Brentaz Vercorin 51:22.0 9:41.9
18 200 SCHNYDER Carmen 1972 Erschmatt 51:22.7 9:42.6
19 224 PASCHE Cécile 1974 Maracou D-Team 51:23.0 9:42.9
20 186 MOSER Marcelle 1987 Lausanne Capax Everest Crew 51:41.2 10:01.1
21 124 SILVA Carmo 1972 51:52.3 10:12.2
22 80 BEELER Daniela 1969 Leuk-Stadt 52:21.0 10:40.9
23 151 CHEVALLAZ Jade 1991 Moutain Performance 52:33.9 10:53.8
24 108 PETOUD Marie 1995 Le Châble Ride Spirit 53:58.4 12:18.3
25 41 HUGON Virginie 1980 Finhaut 54:15.6 12:35.5
26 173 BOBILLIER Valérie 1977 Martigny 54:49.0 13:08.9
27 246 BRESSOUD Cindy 1987 Troistorrent 55:00.9 13:20.8
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28 113 ROSSI Tiziana 1993 55:11.3 13:31.2
29 178 GOEL Liliane 1963 Vercorin Conditions physique générale 55:15.5 13:35.4
30 147 TISSIERES Nadège 1968 Orsières SC Val Ferret 56:09.7 14:29.6
31 121 CONSTANTIN Viviane 1963 Ollon Eden Fitness 56:28.5 14:48.4
32 505 CALOZ Sabine 1995 Bramois Mountain Performance 56:35.2 14:55.1
33 515 PERRUCHOUD Catherine 1965 Mollens 57:16.2 15:36.1
34 36 BERRA Marylaure 1949 Choëx 57:57.3 16:17.2
35 226 POMPILI Lise 1958 Savièse CA Sion 57:58.8 16:18.7
36 225 KILCHENMANN Caroline 1984 Barberêche Teysalpi 58:21.9 16:41.8
37 128 SCHIBLI Gaby 1953 Steg 58:41.4 17:01.3
38 170 MAYORAZ Aurélie 1995 Savièse 58:41.8 17:01.7
39 54 ROEMER Andrine 2000 Le Landeron SC Zinal 58:42.2 17:02.1
40 141 BECK Katrin 1948 Jegenstorf 59:34.6 17:54.5
41 7 MOOS Yolande 1955 59:45.8 18:05.7
42 245 TOBLER Laurène 1987 Chemin-dessus 59:59.6 18:19.5
43 209 PERNET Béatrice 1949 Lausanne Fouting Club Lausanne 1h00:08.4 18:28.3
44 84 VIONNET Mélanie 1971 Lussy-sur-Morges 1h00:36.1 18:56.0
45 171 DIRR Angelika 1958 Freiburg - Allemagne 1h00:42.4 19:02.3
46 503 CALOZ Mélanie 1992 Bramois Treize étoiles 1h01:39.2 19:59.1
47 73 LARGEY Manon 2003 Grône CA Sion 1h01:56.7 20:16.6
48 74 DÉLÈZE LARGEY Nicole 1969 Grône 1h01:57.0 20:16.9
49 69 BELLON Sylvie 1969 Troistorrents 1h02:24.2 20:44.1
50 234 CLOZIER Lucie 1984 Vevey 1h02:28.4 20:48.3
51 156 SCHENA Dino 1939 Monthey trt Monthey 1h03:09.3 21:29.2
52 149 VOUTAZ Murielle 1987 Le Biolley 1h03:29.6 21:49.5
53 169 DELETROZ Lise-Marie 1947 Ayent L'Etoile Sportive 1h04:06.8 22:26.7
54 105 DUC Regula 1960 Chermignon 1h04:33.2 22:53.1
55 205 GARIN Virginie 1985 Grimisuat 1h05:11.7 23:31.6
56 48 BOUZON Sarah 1974 Vétroz Triathlon Club Valais 1h06:13.0 24:32.9
57 145 TITTEL Naomie 1999 Attalens 1h06:14.3 24:34.2
58 507 LANGENEGER Nicole 1969 Zinal 1h06:23.1 24:43.0
59 59 ZUFFEREY Camille 2000 Chippis SC Bella-Tola St-Luc 1h06:37.0 24:56.9
60 187 TRILLES Claire 2002 Vercorin Ski-Club Brentaz Vercorin 1h06:48.8 25:08.7
61 63 STRYJENSKI Barbara 1959 Zinal 1h13:10.8 31:30.7
62 227 ZAHNER Daniela 1957 Crans-Montana 1h35:04.1 53:24.0

  Scratch Course  

1 248 BURNS Billy 1969 Arbaz Arbaz 34:09.3
2 93 TERRETTAZ Thomas 1995 Ayent 35:33.0 1:23.7
3 183 FEUZ Patrick 1980 Lenk SC Lenk 35:47.6 1:38.3
4 16 VAUDAN Emmanuel 1971 Montagnier 36:16.5 2:07.2
5 117 ROLLIER Baptiste 1982 Boudevilliers ANCO 37:33.0 3:23.7
6 504 RAPPILLARD Stéphane 1983 St-Léonard 37:43.5 3:34.2
7 501 ROUX Dève 1978 Vercorin 38:03.5 3:54.2
8 76 FUX Fabian 2001 St.Niklaus BCVS Mount Asicis Team 38:08.8 3:59.5
9 184 WOLF Fabien 1984 Genève Capax Everest Crew 38:31.5 4:22.2

10 39 REY Michaël 1983 MuleBar 38:33.5 4:24.2
11 211 NICOLET Claude 1967 La Tour de Trême 39:12.2 5:02.9
12 11 ABRANTES José 1955 Icogne 39:28.9 5:19.6
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13 75 CRAVIOLINI Jean-Christophe 1971 Vercorin Virage sports 39:33.9 5:24.6
14 86 DESCLOUX Philippe 1961 Studen 39:43.2 5:33.9
15 449 AMEY Pierre 1974 Genf 39:53.6 5:44.3
16 64 SEARA Ricardo 1979 Bramois 40:08.4 5:59.1
17 143 VUYLSTEKE Maximilien 1986 Bramois ASME TRI 42 40:17.3 6:08.0
18 116 HASLER Tissi 1976 Blatten Leetschen Patria Nostra 40:33.0 6:23.7
19 10 ANZENBERGER Gérard 1975 Réchy Virage Sports Vercorin 40:51.7 6:42.4
20 152 COMBE Nicolas 1968 Moutain Performance 40:56.6 6:47.3
21 153 DRION Maximilien 1997 Vercorin Mountain Performance 41:15.8 7:06.5
22 203 HEFTI Martin 1972 Reichenbach 41:16.8 7:07.5
23 19 FAO Samuel 1959 Verbier 41:19.4 7:10.1
24 233 BOILLAT Stève 1983 Cerneux-Veusil 41:25.3 7:16.0
25 192 COMBY Daniel 1962 Team Perraudin Sports 41:39.7 7:30.4
26 22 KREUZER Victoria 1989 Fiesch 41:40.1 7:30.8
27 244 SCALESIA Fréféric 1976 Fully 41:40.4 7:31.1
28 112 BRUCHEZ Fabien 1994 Fully 41:47.9 7:38.6
29 189 PORTER Fred 1974 Martigny Team Ride Spirit 41:53.2 7:43.9
30 181 CARNAC Thibault 1991 Bramois 42:03.2 7:53.9
31 140 VARONE Nicolas 1982 Association Chemins des Vignes 42:10.8 8:01.5
32 53 WANNER Nathan 2002 Renens SC Bella-Tola St-Luc 42:11.3 8:02.0
33 231 PERRUCHOUD André-Laurent 1989 Réchy 42:24.8 8:15.5
34 4 SHORT Mike 1948 Savièse 42:47.0 8:37.7
35 193 POINTET Jérémy 1992 Granges 42:54.5 8:45.2
36 182 AYMON Stéphane 1991 Uvrier 42:57.2 8:47.9
37 49 MARTINET Andréas 1988 Leytron Team Petit Muveran 42:59.0 8:49.7
38 177 BALLY Marc 1962 Genève Virage Sports 43:03.0 8:53.7
39 185 SCHNYDER Nicolas 1987 Lausanne Capax Everest Crew 43:05.3 8:56.0
40 70 GERMANIER Stéphane 1975 Sion CS 13 ETOILES 43:06.6 8:57.3
41 131 STOCKER Ewald 1967 Eyholz 43:11.9 9:02.6
42 236 REY Nicolas 1984 Sion 43:13.1 9:03.8
43 512 DELETROZ Sébastien 1973 Ayent 43:33.0 9:23.7
44 78 FOLLONIER Maurice 1964 Mase Chevrier Sport Les Haudères 43:33.5 9:24.2
45 191 MEMBRE Eric 1967 Chalais Virage Sports 43:34.0 9:24.7
46 66 GOBIET Melanie 1981 Troistorrents 43:36.8 9:27.5
47 90 BENEY Jean-Luc 1980 Conthey 43:41.9 9:32.6
48 201 BARRAS Noé 2000 Corin Cyclophile Sédunois 43:44.0 9:34.7
49 92 BETRISEY Mathias 1978 Crans Montana 43:44.4 9:35.1
50 194 CAILLER Jean-Maurice 1965 St-Séverin 43:49.4 9:40.1
51 96 WEILENMANN Felix 1973 Aegerten triseeland.ch 43:54.8 9:45.5
52 65 RODUIT Blaise 1984 Veyras Les Trotteurs 43:55.4 9:46.1
53 202 BARRAS Michel 1969 Corin 43:58.7 9:49.4
54 179 KALBERMATTEN Peter 1967 44:08.0 9:58.7
55 243 PAYOT Jehan 2000 Bex SC Bex 44:10.4 10:01.1
56 1251 MILLIUS Beat 1959 Baltschieder STV Baltschieder 44:12.0 10:02.7
57 212 KUONEN Peter 1951 Montana 44:27.2 10:17.9
58 230 POMPILI Martin 1990 Savièse CS 13 ETOILES 44:32.9 10:23.6
59 100 ROCHAT Vincent 1980 Crans-Montana Triathlon Club Valais 44:33.8 10:24.5
60 217 BERGER Pascal 1965 Fleurier 44:49.2 10:39.9
61 222 RAPILLARD Michaël 1985 Savièse 44:54.1 10:44.8
62 57 VIONNET Nathan 2000 Lussy-sur-Morges SC Zinal 45:02.8 10:53.5
63 167 DARBELLAY Tom 2001 Ayent ES Ayent 45:04.4 10:55.1
64 517 REY Yves 1981 Sion 45:05.6 10:56.3
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65 249 EPINEY Yves-Laurent 1985 Vissoie 45:08.3 10:59.0
66 237 HOINSEN Nils 1959 Sierre 45:14.5 11:05.2
67 137 STUDER Christian 1970 Leukerbad VC Elite 45:17.0 11:07.7
68 62 CALOZ Damien 1994 Sierre SC Noes 45:35.6 11:26.3
69 160 WENGER Corinne 1970 Baltschieder 45:41.2 11:31.9
70 87 MOREILLON Philipp 1969 Steg SC-Steg 45:54.9 11:45.6
71 94 TERRETTAZ Grégoire 1966 Ayent 46:02.8 11:53.5
72 79 MATHIEU Armin 1955 Varen Naturpark Pfyn-Finges 46:04.2 11:54.9
73 164 ALLET Rudi 1955 Leukerbad SC Gemmi Leukerbad 46:29.0 12:19.7
74 68 VALIQUER Frédéric 1982 46:33.7 12:24.4
75 204 FAWER Rémy 1984 Yverdon 46:34.2 12:24.9
76 214 OESTER Doris 1952 Adelboden 46:36.2 12:26.9
77 97 ZABLOZ Vincent 1989 Réchy 46:36.6 12:27.3
78 21 BOUQUET Christiane 1963 Sainte-Croix 46:37.1 12:27.8
79 238 SARDA Léonard 1999 Bex SC Bex 46:39.7 12:30.4
80 232 MARET Emmanuel 1960 Le Châble 46:42.9 12:33.6
81 103 STERREN Quirin 1965 Eischoll Rhone Runners 46:59.4 12:50.1
82 104 ROH Ludovic 1985 Conthey 47:03.5 12:54.2
83 188 POLLMANN Louis 2001 Savièse Treize étoiles 47:06.2 12:56.9
84 208 VAUDAN Nicolas 1992 Le Châble 47:07.2 12:57.9
85 213 ZURBRÜGG Edith 1972 Adelboden 47:08.6 12:59.3
86 166 PEARSON Clare 1979 Skipton - England Wharfedale Harriers 47:12.6 13:03.3
87 219 LANGUETIN Virginie 1999 Blonay SC Bex 47:13.5 13:04.2
88 180 POCHON Patrick 1975 Monthey TEAM pöc 47:16.2 13:06.9
89 89 GEORGEOT Nicole 1962 BACHLI TEAM RACE LAUSANNE 47:23.1 13:13.8
90 45 SECHAUD Joël 1975 47:25.8 13:16.5
91 88 SBAHI Salah 1963 Gampel 47:48.9 13:39.6
92 109 FUMEAUX Pascal 1968 Conthey Triathlon Club Valais 47:53.9 13:44.6
93 198 FARQUET Roland 1961 Orsières TEAM LA TRACE 47:54.9 13:45.6
94 136 WOEFFRAY Quentin 1999 St-Gingolph 48:02.9 13:53.6
95 511 GENET Patrice 1983 Martigny CABV Martigny 48:08.5 13:59.2
96 159 MILLIUS Jean-Pierre 1971 Baltschieder STV Baltschiedwr 48:22.7 14:13.4
97 44 EMERY Mathias 1984 Corin 48:23.4 14:14.1
98 218 CRETTENAND Xavier 1985 Isérables 48:24.2 14:14.9
99 154 TORNAY Eugénie 1994 Orsières BCVS Mount Asicis Team 48:52.3 14:43.0

100 72 HEUSLER Patricia 1974 Leuk-Stadt CA Sierre DSG 48:55.5 14:46.2
101 513 BRUCHEZ Christophe 1972 Lourtier 48:58.7 14:49.4
102 127 SCHIBLI Armin 1946 Steg 48:59.0 14:49.7
103 118 DUBUIS Pierre-Louis 1993 Erde 49:06.1 14:56.8
104 228 MONNET Hubert 1955 Sornard HBL 49:09.0 14:59.7
105 58 WANNER Luka 2000 Renens SC Bella-Tola St-Luc 49:17.3 15:08.0
106 38 PITTET Jim 1978 Saxon 49:18.1 15:08.8
107 216 DELALAY Lionel 1985 Les Agettes 49:19.1 15:09.8
108 35 GILLIOZ Steve 1999 Les Vercorinard 49:23.7 15:14.4
109 77 FLEURY Nicolas 1973 Villars-sur-Glâne 49:24.2 15:14.9
110 240 CHERIX Leane 2001 Bex SC Bex 49:27.6 15:18.3
111 82 MOORE Nathan 1976 Neuchatel Run the Alps 49:46.9 15:37.6
112 239 CHERIX Daniel 1971 Bex SC Bex 49:51.4 15:42.1
113 81 BUDON Pascal 1966 Veyras Conditions physique générale 49:52.3 15:43.0
114 235 NASAY Nikles 1983 Tramelan 49:55.6 15:46.3
115 206 FREYMOND Maxime 1987 Vérossaz 49:58.6 15:49.3
116 199 KIELIGER Matthias 1972 Zurich 50:02.3 15:53.0
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117 99 LAMBERT Mathieu 1971 Sierre 50:10.4 16:01.1
118 107 DUBACH Jane 1965 Susten 50:14.5 16:05.2
119 506 CALOZ Monique 1966 Bramois Mountain Performance 50:29.3 16:20.0
120 519 BONVIN Eric 1971 Sierre 50:30.9 16:21.6
121 67 MORAND Dominique 1953 Pont-de-la-Morge 50:39.6 16:30.3
122 42 LEMIEUX Barbara 1957 St-Cergue Footing-Club, Lausanne 50:43.6 16:34.3
123 502 BRODARD-GIROUD Valérie 1971 La Roche 50:53.5 16:44.2
124 114 WERLEN Valérie 1989 Noës 51:08.8 16:59.5
125 120 HAUPTLI Serge 1975 Prilly 51:13.8 17:04.5
126 115 ALLEMAND Fabien 1969 Monthey 51:14.2 17:04.9
127 51 HITTER Elise 2000 Vercorin Ski-Club Brentaz Vercorin 51:22.0 17:12.7
128 200 SCHNYDER Carmen 1972 Erschmatt 51:22.7 17:13.4
129 224 PASCHE Cécile 1974 Maracou D-Team 51:23.0 17:13.7
130 148 TISSIERES Gérard 1960 Orsières SC Val Ferret 51:24.7 17:15.4
131 221 CRETTENAND Julien 1990 Isérables 51:25.7 17:16.4
132 186 MOSER Marcelle 1987 Lausanne Capax Everest Crew 51:41.2 17:31.9
133 139 FREYMOND Sébastien 1985 Monthey 51:48.7 17:39.4
134 124 SILVA Carmo 1972 51:52.3 17:43.0
135 163 FOURNIER Samuel 1972 Granges 51:58.7 17:49.4
136 220 GILLIOZ Marc 1986 Isérables 52:05.9 17:56.6
137 6 MOOS Firmin 1953 52:09.5 18:00.2
138 134 KRUMMENACHER Thomas 1984 Hohtenn f4f stv gampel 52:12.1 18:02.8
139 13 BRUCHEZ Edmond 1955 Fully 52:17.6 18:08.3
140 80 BEELER Daniela 1969 Leuk-Stadt 52:21.0 18:11.7
141 24 MAYENCOURT Bernard 1964 Saxon Mountain Performance 52:27.6 18:18.3
142 91 DIERCKX Fabien 1977 Vercorin 52:30.2 18:20.9
143 61 BETRISEY Jean-Pascal 1958 Ayent ES Ayent 52:31.5 18:22.2
144 151 CHEVALLAZ Jade 1991 Moutain Performance 52:33.9 18:24.6
145 196 ANTILLE Pierre 1967 Veyras 52:45.2 18:35.9
146 83 SCHINDLER Jacques 1951 La Sarraz Montée du Nozan 52:47.4 18:38.1
147 95 ARCUDI Carmine 1976 Crans-Montana 1 53:04.1 18:54.8
148 101 PERRUCHOUD Noah 1999 Vercorin 53:15.0 19:05.7
149 106 MARIETHOZ Nicolas 1981 Lens 53:19.0 19:09.7
150 195 DONZE Bertrand 1993 Loc 53:36.6 19:27.3
151 126 PERNET Joël 1985 Ski-Club Brentaz Vercorin 53:56.5 19:47.2
152 108 PETOUD Marie 1995 Le Châble Ride Spirit 53:58.4 19:49.1
153 47 PELLATON Philippe 1964 Vétroz Triathlon Club Valais 54:06.8 19:57.5
154 197 BRIGUET Claude 1961 Réchy 54:09.4 20:00.1
155 41 HUGON Virginie 1980 Finhaut 54:15.6 20:06.3
156 146 VOUTAZ Jean-Christophe 1981 Martigny Droit du Catogne 54:16.6 20:07.3
157 516 IGNACIO Packer 1962 Pully 54:19.9 20:10.6
158 129 BARMAN Pierre-Louis 1973 Choëx 54:25.6 20:16.3
159 173 BOBILLIER Valérie 1977 Martigny 54:49.0 20:39.7
160 132 MOLLING Florian 1968 Susten 54:50.5 20:41.2
161 50 FELLAY Paul 2000 Sierre SC Grimentz 54:56.1 20:46.8
162 52 IMMELE Corentin 2001 Réchy SC Grimentz 54:56.5 20:47.2
163 246 BRESSOUD Cindy 1987 Troistorrent 55:00.9 20:51.6
164 508 ROUX Robin 2003 Zinal 55:03.0 20:53.7
165 113 ROSSI Tiziana 1993 55:11.3 21:02.0
166 165 HAMPSHIRE John 1964 Skipton - England Hunters Bog Trotters 55:12.7 21:03.4
167 178 GOEL Liliane 1963 Vercorin Conditions physique générale 55:15.5 21:06.2
168 190 MUEHLEMANN Loïc 1985 Chexbres 55:34.7 21:25.4
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169 229 ABBET Lionel 1981 Levron 55:46.0 21:36.7
170 60 BERTSCHY Luca 2002 Meyrin SC Zinal 56:05.8 21:56.5
171 147 TISSIERES Nadège 1968 Orsières SC Val Ferret 56:09.7 22:00.4
172 520 FISCHER Jean-Claude 1984 Vercorin 56:27.5 22:18.2
173 121 CONSTANTIN Viviane 1963 Ollon Eden Fitness 56:28.5 22:19.2
174 223 LAMBIEL Stéphane 1985 Isérables 56:30.2 22:20.9
175 505 CALOZ Sabine 1995 Bramois Mountain Performance 56:35.2 22:25.9
176 46 BORELLA Léo 2000 Vercorin 56:39.4 22:30.1
177 174 BRIDEVAUX Philippe 1969 Collombey 56:43.6 22:34.3
178 155 FARDEL Rodolphe 1976 Ayent 56:51.9 22:42.6
179 56 HUBER Gratien 2000 Sierre SC Grimentz 57:08.5 22:59.2
180 515 PERRUCHOUD Catherine 1965 Mollens 57:16.2 23:06.9
181 111 FOURNIER Emmanuel 1964 Veysonnaz 57:54.5 23:45.2
182 36 BERRA Marylaure 1949 Choëx 57:57.3 23:48.0
183 226 POMPILI Lise 1958 Savièse CA Sion 57:58.8 23:49.5
184 215 DUCRET Romain 1958 Zinal 58:06.8 23:57.5
185 225 KILCHENMANN Caroline 1984 Barberêche Teysalpi 58:21.9 24:12.6
186 98 LUYET Charly 1981 Ollon SOS 06 58:28.6 24:19.3
187 128 SCHIBLI Gaby 1953 Steg 58:41.4 24:32.1
188 170 MAYORAZ Aurélie 1995 Savièse 58:41.8 24:32.5
189 54 ROEMER Andrine 2000 Le Landeron SC Zinal 58:42.2 24:32.9
190 43 MAYENCOURT Jean-Marc 1974 Vauderens 58:42.7 24:33.4
191 150 ROUX Bill 1970 Zinal 58:49.2 24:39.9
192 40 SILIAN Luigi 1947 Martigny 59:25.8 25:16.5
193 141 BECK Katrin 1948 Jegenstorf 59:34.6 25:25.3
194 7 MOOS Yolande 1955 59:45.8 25:36.5
195 245 TOBLER Laurène 1987 Chemin-dessus 59:59.6 25:50.3
196 209 PERNET Béatrice 1949 Lausanne Fouting Club Lausanne 1h00:08.4 25:59.1
197 518 BURLET Klaus 1942 Visp 1h00:24.1 26:14.8
198 247 LOCHER Ludovic 1991 Martigny-Croix 1h00:27.7 26:18.4
199 84 VIONNET Mélanie 1971 Lussy-sur-Morges 1h00:36.1 26:26.8
200 171 DIRR Angelika 1958 Freiburg - Allemagne 1h00:42.4 26:33.1
201 142 BECK Paul 1948 Jegenstorf 1h01:09.6 27:00.3
202 242 PAYOT Loris 2002 Bex SC Bex 1h01:18.2 27:08.9
203 241 PAYOT Pascal 1968 Bex SC Bex 1h01:19.1 27:09.8
204 503 CALOZ Mélanie 1992 Bramois Treize étoiles 1h01:39.2 27:29.9
205 138 PERRUCHOUD David 1988 Grône 1h01:50.4 27:41.1
206 73 LARGEY Manon 2003 Grône CA Sion 1h01:56.7 27:47.4
207 74 DÉLÈZE LARGEY Nicole 1969 Grône 1h01:57.0 27:47.7
208 69 BELLON Sylvie 1969 Troistorrents 1h02:24.2 28:14.9
209 234 CLOZIER Lucie 1984 Vevey 1h02:28.4 28:19.1
210 119 SAUVAIN Yves 1969 Mollens 1h02:29.2 28:19.9
211 156 SCHENA Dino 1939 Monthey trt Monthey 1h03:09.3 29:00.0
212 144 TITTEL Ralph 1960 Attalens 1h03:12.4 29:03.1
213 149 VOUTAZ Murielle 1987 Le Biolley 1h03:29.6 29:20.3
214 172 DIRR Peter 1955 Freiburg - Allemagne 1h03:50.0 29:40.7
215 169 DELETROZ Lise-Marie 1947 Ayent L'Etoile Sportive 1h04:06.8 29:57.5
216 125 FISCHER Markus 1950 CA Sierre DSG 1h04:17.5 30:08.2
217 210 FERINI Gérard 1949 Lausanne 1h04:22.7 30:13.4
218 105 DUC Regula 1960 Chermignon 1h04:33.2 30:23.9
219 205 GARIN Virginie 1985 Grimisuat 1h05:11.7 31:02.4
220 48 BOUZON Sarah 1974 Vétroz Triathlon Club Valais 1h06:13.0 32:03.7
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221 145 TITTEL Naomie 1999 Attalens 1h06:14.3 32:05.0
222 507 LANGENEGER Nicole 1969 Zinal 1h06:23.1 32:13.8
223 59 ZUFFEREY Camille 2000 Chippis SC Bella-Tola St-Luc 1h06:37.0 32:27.7
224 187 TRILLES Claire 2002 Vercorin Ski-Club Brentaz Vercorin 1h06:48.8 32:39.5
225 130 PFEFFERLE Alexis 1986 Sion 1h07:51.2 33:41.9
226 63 STRYJENSKI Barbara 1959 Zinal 1h13:10.8 39:01.5
227 5 PLETSCHET René Bernhard 1934 Zermatt FVA-WLV Comité 1h18:39.2 44:29.9
228 157 VOUARDOUX Eric 1965 Sierre 1h22:03.6 47:54.3
229 227 ZAHNER Daniela 1957 Crans-Montana 1h35:04.1 1h00:54.8

  Scratch Nordic Walking  

1 430 ANCAY Tarcis 1970 Crans-Montana BCVS Mount Asicis Team 46:50.2
2 421 MOLLIER Daniel 1970 Granges 47:11.5 21.3
3 289 PLASCHY Kurt 1964 Inden Stiftung Agitatus 47:51.5 1:01.3
4 431 CLAVIEN Guillaume 1982 St-Léonard Teamloc.ch 48:14.0 1:23.8
5 313 LOPES Dario 1983 Granges 48:41.6 1:51.4
6 354 DE PREUX Joël 1961 Grône Morestel 49:18.8 2:28.6
7 387 SOLIOZ Oliver 1976 Ardon 49:19.3 2:29.1
8 295 FORT Benjamin 1977 TEAM Bedjuis 50:13.6 3:23.4
9 300 BORELLA Laurent 1969 Vercorin Parapente Club Vercorin 50:22.4 3:32.2

10 358 ROUX Blaise 1974 Savièse Medsport 50:23.3 3:33.1
11 276 ROSSIER Guillaume 1986 Grône 50:26.0 3:35.8
12 395 LAGGER Goran 2001 Chermignon d'en Bas 51:00.8 4:10.6
13 391 LAGGER Tony 1964 51:08.9 4:18.7
14 282 DUC Jean-Nicolas 1965 Iserables TEAM Bedjuis 51:12.0 4:21.8
15 303 KLAUS Steve 1974 Botterens Team La Gruyère 51:12.8 4:22.6
16 273 LUISIER David 1995 Réchy Team 51:18.8 4:28.6
17 373 KUONEN Julien 1985 Sierre Tropical's 51:37.6 4:47.4
18 345 CLAVIEN Cédric 1970 Miège Team La Raspille 51:51.4 5:01.2
19 371 CHRISTEN Jérôme 1986 Réchy 52:17.3 5:27.1
20 343 LARPIN Tristan 1985 Martigny Les Tontons 52:19.8 5:29.6
21 366 KOHLER Rémy 1985 52:33.2 5:43.0
22 337 BRUTIN Christophe 1971 Grône 52:47.1 5:56.9
23 399 PERRUCHOUD Adrien 1982 Réchy 52:54.2 6:04.0
24 277 EMERY Alexandre 1981 Flanthey 52:59.4 6:09.2
25 23 JOST Maxime 1990 Rhône-FM 53:02.3 6:12.1
26 367 METRAILLER Pierre 1979 Sion 53:10.5 6:20.3
27 448 FARDEL Stany 1973 Bramois Texner 53:17.5 6:27.3
28 388 BALLAY André 1944 Lavey les Bains 53:18.5 6:28.3
29 435 MORARD Roland 1963 Granges Mores tel 53:27.3 6:37.1
30 381 FARQUET Jean-Paul 1990 Orsières 53:35.2 6:45.0
31 432 BRUCHEZ Julie 1980 Leytron 53:45.6 6:55.4
32 308 WEILENMANN Joel 2001 Aegerten triseeland.ch 54:03.2 7:13.0
33 374 KALBERMATTEN Karin 1968 Eyholz 54:03.7 7:13.5
34 315 HILDBRAND Roman 1982 SC Jeizinen 54:11.3 7:21.1
35 454 CHANTON Philippe 1973 Naters 54:18.0 7:27.8
36 369 DARIOLI Lorianne 1977 Réchy 54:26.1 7:35.9
37 393 FLÜCK Cédric 1973 Saillon Chok Cylos 54:27.0 7:36.8
38 267 TUBEROSA Gilbert 1968 Aproz 54:31.0 7:40.8
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39 410 JACCARD Christophe 1971 Grône Team Tecsa Labonne marmotte 54:36.9 7:46.7
40 394 SOLLIARD Laurent 1965 Savièse 54:40.2 7:50.0
41 390 BARRAS José 1975 Chermignon 54:47.6 7:57.4
42 364 DEVANTHERY Théo 2002 Chalais 54:51.3 8:01.1
43 365 DEVANTHERY Hugo 2003 Chalais 54:54.3 8:04.1
44 416 BALLAY Elie 2004 Lavey-les-Bains SC Bex 55:04.2 8:14.0
45 383 ROSSET Emmanuel 1990 Orsières 55:18.6 8:28.4
46 408 PICCIN Steeve 1984 Fully Team Tecsa Labonne marmotte 55:30.5 8:40.3
47 437 FROSSARD Valentine 1988 Orsières 56:08.3 9:18.1
48 307 WEILENMANN Simon 2003 Aegerten triseeland.ch 56:15.0 9:24.8
49 350 TURC Pierrick 1985 Lens 56:15.7 9:25.5
50 309 WEILENMANN Corinne 1973 Aegerten Jogging Biel 56:16.4 9:26.2
51 385 JORI Alessandro 1966 Fully 56:21.0 9:30.8
52 397 PRALONG Christophe 1972 Les Haudères 56:27.3 9:37.1
53 351 MONNET Dominique 1969 Réchy 56:40.9 9:50.7
54 292 BURKET Christian 1961 Vétroz 56:54.6 10:04.4
55 322 PFISTER Nicolas 1978 Uvrier 57:00.2 10:10.0
56 452 RODUIT Joël 1984 Saillon 57:16.0 10:25.8
57 440 FOURNIER REY Audrey 1973 Lens 57:31.6 10:41.4
58 427 NANCHEN Benjamin 1983 Sion 57:33.8 10:43.6
59 344 METRAILLER Pierre 1965 Venthône 58:09.6 11:19.4
60 467 BAGNOUD Philippe 1963 Lens 58:09.8 11:19.6
61 468 BAGNOUD Sophie 2001 Lens 58:11.2 11:21.0
62 466 BAGNOUD Mélanie 2005 Chermignon 58:11.5 11:21.3
63 294 RENAUD Daniel 1968 Le Vaud Ski-Club Brentaz Vercorin 58:17.6 11:27.4
64 441 MOIX Daniel 1970 Mollens 58:24.9 11:34.7
65 325 PERRUCHOUD Bastien 1994 58:27.0 11:36.8
66 417 BALLAY Tanguy 2006 Lavey-les-Bains 58:31.2 11:41.0
67 420 BALLAY Marie-Pierre 1975 Lavey-les-Bains 58:32.9 11:42.7
68 457 ZABLOZ Florent 1995 Réchy 58:33.8 11:43.6
69 389 BORGEAT Etienne 1973 Ollon 58:40.9 11:50.7
70 348 RODUIT Aude 1986 Martigny 58:43.6 11:53.4
71 423 BENDER Emmmanuel 1965 Fully Les Trotteurs 58:47.0 11:56.8
72 412 CLAVIEN David 1973 Salgesch Walk on 58:51.5 12:01.3
73 347 BRUCHEZ Guy 1951 St-Maurice 58:59.9 12:09.7
74 453 DELLBERG CHANTON Priska 1981 Naters 59:19.6 12:29.4
75 321 PFISTER Brigitte 1983 Uvrier 59:27.9 12:37.7
76 357 GALLIANO Nicolas 1974 Triathlon Club Valais 1h00:03.7 13:13.5
76 356 GALLIANO Noa 2005 Triathlon C. Valais SC Brentaz 1h00:03.7 13:13.5
78 402 METRAILLER Pauline 1992 Meyrin 1h00:28.3 13:38.1
79 268 BALET David 1986 Sierre 1h00:33.2 13:43.0
80 436 ALTER Caroline 1989 Bovernier SC Sembrancher 1h00:45.8 13:55.6
81 438 VOUTAZ Mathieu 1992 Sembrancher 1h00:46.5 13:56.3
82 293 GENETTI Marianne 1961 Vétroz 1h01:09.9 14:19.7
83 264 BETRISEY Rémy 1952 Uvrier 1h01:37.7 14:47.5
84 311 MARET Jean 1951 Versegères Ski-Club Grand-Combin 1h01:38.2 14:48.0
85 375 GAY Raymond 1948 Torgon Clandestinos 1h02:05.1 15:14.9
86 342 MOUNIR Gregor 1987 Salgesch Team La Raspille 1h02:14.3 15:24.1
87 341 ALLET Renald 1950 Leukerbad CC Leukerbad 1h03:16.8 16:26.6
88 312 SAUTHIER Irénée 1953 Sembrancher 1h03:21.1 16:30.9
89 296 WILLA Vital 1967 Niedergampel 1h04:14.6 17:24.4
90 361 MAYORAZ Laurent 1955 Savièse 1h04:29.2 17:39.0
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91 326 FROSSARD Lilian 2006 Versegères CABV Martigny 1h04:29.4 17:39.2
92 328 FROSSARD Pierre-Yves 1972 Versegères 1h04:29.6 17:39.4
93 376 BUCHARD Alain 1964 Leytron 1h04:31.0 17:40.8
94 405 DEVANTHERY Zélie 1995 Fully T-R-T Monthey Athlétisme 1h04:44.5 17:54.3
95 439 NICOLET Nancy 1975 Les Agettes 1h05:17.0 18:26.8
96 283 ROHRER Denis 1953 Vercorin Ski-Club Brentaz Vercorin 1h05:17.9 18:27.7
97 372 PIO Sandra 1989 Chalais 1h05:40.7 18:50.5
98 310 BENDER Tony 1944 Fully Les Trotteurs 1h05:59.4 19:09.2
99 368 THEUX Emilienne 2000 Montagnier 1h06:00.2 19:10.0

100 407 RODUIT Thomas 1980 Martigny Les Trotteurs de Fully 1h06:20.7 19:30.5
101 418 BALLAY Marion 2008 Lavey-les-Bains 1h06:31.6 19:41.4
102 419 BALLAY Daniel 1967 Lavey-les-Bains 1h06:32.5 19:42.3
103 363 DELETROZ Brigitte 1973 Ayent L'Etoile Sportive 1h06:37.3 19:47.1
104 335 PERRUCHOUD Jean-Yves 1959 Massongex 1h06:47.1 19:56.9
105 422 DEVANTHERY Freddy 1960 Réchy 1h06:47.4 19:57.2
106 459 VARONIER Liora 2002 Gampel SC Jeizinen 1h06:48.4 19:58.2
107 461 VARONIER Viktor 1968 Gampel SC Jeizinen 1h06:49.3 19:59.1
108 382 FARQUET Marie-Noëlle 1964 Orsières 1h06:55.6 20:05.4
109 409 BEYTRISON Carène 1992 Sion 1h07:00.0 20:09.8
110 254 MICHELLOD Manon 1976 Charrat 1h07:01.3 20:11.1
111 269 TAPPAREL Mariette 1961 Montana 1h07:08.6 20:18.4
112 286 LARGEY Marie 2004 Grône CA Sion 1h07:34.0 20:43.8
113 252 BORGEAT Noélie 1997 Ollon 1h07:38.4 20:48.2
114 339 FUMEAUX Zahra 1969 Saxon 1h07:39.8 20:49.6
115 338 FUMEAUX David 1972 Saxon 1h07:41.8 20:51.6
116 251 BORGEAT André 1969 Ollon 1h07:43.2 20:53.0
117 450 LARGEY Stéphane 1973 Grône 1h07:49.0 20:58.8
118 275 PERREN Nathalie 1968 1h07:54.8 21:04.6
119 274 REY Catherine 1958 Sion 1h08:07.4 21:17.2
119 265 BETRISEY Xenia 1955 Uvrier 1h08:07.4 21:17.2
121 285 ROCHAT Sylvie 1978 Ostermundigen 1h08:11.9 21:21.7
122 284 JUILLARD Delphine 1978 La Tour-de-Peilz 1h08:12.1 21:21.9
123 299 BORELLA Barbara 1971 Vercorin 1h08:15.3 21:25.1
124 346 FURRER Martha 1948 Miège 1h08:23.5 21:33.3
125 392 BRIDY François 1956 Ovronnaz LES Trotteurs 1h08:35.7 21:45.5
126 413 JECKER Nicolas 1968 Bovernier 1h09:06.1 22:15.9
126 411 CARRON Vanessa 1977 Les Vallettes 1h09:06.1 22:15.9
128 207 LUYET Stéphane 1982 Savièse 1h09:15.2 22:25.0
129 271 RITTER SCHENK Céline 1975 Berne ski-club Brentaz Vercorin 1h09:43.8 22:53.6
130 270 SCHENK Alain 1972 Berne Ski-Club Brentaz Vercorin 1h09:44.4 22:54.2
131 314 REY Floriane 1985 Lens 1h09:45.5 22:55.3
132 279 PELLISSIER Marlène 1986 Sion Medsport 1h09:45.8 22:55.6
133 398 PERRUCHOUD Delphine 1981 Réchy 1h09:52.6 23:02.4
134 429 VUISTINER Nell 2004 Grône 1h10:15.8 23:25.6
135 426 VUISTINER Sandra 1974 Grône 1h10:18.2 23:28.0
136 400 METRAILLER Corinne 1962 Meyrin Footing Club Meyrin 1h10:18.9 23:28.7
137 404 RUDAZ Frédéric 1968 Vercorin 1h10:19.7 23:29.5
138 428 VUISTINER Sandy 1970 Grône 1h10:22.9 23:32.7
139 301 BENEY Karin 1989 Conthey 1h10:32.6 23:42.4
140 455 PARCHET Corinne 1965 Ardon 1h10:35.3 23:45.1
141 415 MONNET Florence 1981 Riddes 1h11:23.4 24:33.2
142 259 ZUFFEREY Claudia 1978 Saxon 1h11:33.1 24:42.9
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143 317 PIO Stéphane 1971 Chalais 1h11:47.3 24:57.1
143 316 PIO Florian 2001 Chalais 1h11:47.3 24:57.1
145 451 FERRARI Valeria 1985 Vercorin 1h11:52.7 25:02.5
146 287 ABRANTES Madalena 1957 Icogne 1h12:00.2 25:10.0
147 446 MAS SALSE Inès 1969 Vercorin 1h12:15.6 25:25.4
148 281 PRODUIT Delphine 1978 Leytron 1h12:18.7 25:28.5
149 401 SCHNEIDER Paul 1950 Pieterlen 1h12:22.3 25:32.1
150 327 FROSSARD Nadine 1972 Versegères 1h12:39.2 25:49.0
151 355 LABUNETS Viktoryia 1978 Villars-sur-Glâne 1h12:40.0 25:49.8
152 333 PERRUCHOUD Léa 2000 Massongex 1h12:41.1 25:50.9
153 360 MOUTHON Elisa 1999 Sion 1h12:42.1 25:51.9
154 336 PERRUCHOUD Amandine 1995 Lens 1h12:43.1 25:52.9
155 257 BOVEY Elisa 2003 Réchy 1h13:19.0 26:28.8
156 255 BOVEY Philippe 1972 Réchy 1h13:19.7 26:29.5
157 331 DESSIMOZ Sandy 1978 Grône 1h13:32.0 26:41.8
158 380 REY Michel 1956 Corin 1h13:33.7 26:43.5
159 443 MONNET Joëlle 1972 Bex SC Bex 1h14:13.2 27:23.0
160 444 DUMAUTHIOZ LANGUETIN Valérie 1966 Blonay 1h14:13.9 27:23.7
161 359 MOUTHON Fabienne 1968 Sion 1h14:18.0 27:27.8
162 349 PERNET Astrid 1962 St-Léonard 1h14:19.4 27:29.2
163 456 DELALOYE Stéphane 1965 Ardon 1h14:47.3 27:57.1
164 302 DIERCKX Caroline 1979 Vercorin 1h15:00.5 28:10.3
165 298 CIEJAK Mélanie 1980 Villars-sur-Glâne 1h15:33.9 28:43.7
166 353 DE PREUX Clotilda 1959 Grône Morestel 1h15:36.2 28:46.0
167 463 VOUILLAMOZ Mathieu 1988 Isérables 1h15:53.9 29:03.7
167 462 VOUILLAMOZ Jennifer 1990 Isérables 1h15:53.9 29:03.7
169 384 PRALONG Lisa 1963 Muraz/Sierre 1h17:18.1 30:27.9
170 379 TROILLET Nathalie 1966 Le Châble 1h17:30.0 30:39.8
171 403 CRETTENAD Denise 1953 Isérables 1h17:36.3 30:46.1
172 386 ARCUDI Francine 1975 Crans-Montana 1h17:46.8 30:56.6
173 445 CRETTENAND Sandrine 1987 Isérables 1h18:30.1 31:39.9
174 332 PERRUCHOUD Laurent 1965 Massongex 1h18:46.7 31:56.5
175 334 PERRUCHOUD Jade 2000 Massongex 1h18:47.5 31:57.3
176 458 VARONIER Noèe 2004 Gampel 1h19:01.3 32:11.1
177 460 VARONIER Nadia 1973 Gampel 1h19:30.7 32:40.5
178 305 GARIGLIO Nolan 2004 Ayer 1h20:26.6 33:36.4
179 261 THALMANN Samuel 2002 Chippis 1h20:52.4 34:02.2
180 262 THALMANN Christian 1973 Chippis 1h20:52.9 34:02.7
181 433 PERRUCHOUD Michael 1976 Martigny Croix 1h20:58.4 34:08.2
182 434 FRANZETTI Catherine 1977 Chalais 1h20:59.5 34:09.3
183 370 CHRISTEN Annie 1986 Réchy 1h21:02.3 34:12.1
184 414 PICCHIONE Dominique 1965 Martigny 1h21:04.0 34:13.8
185 378 PETOUD Yasmine 1967 Le Châble 1h21:41.4 34:51.2
186 424 BENDER MOIX Ariane 1968 Fully Les Trotteuses 1h21:56.8 35:06.6
187 406 RODUIT Madeleine 1954 Fully Les Trotteurs 1h21:57.5 35:07.3
188 362 DELETROZ Myriam 1971 Ayent L'Etoile Sportive 1h22:46.2 35:56.0
189 272 JACOB Florence 1988 1h23:43.9 36:53.7
190 352 ROBERFROID Pierre-Yves 1967 Lens 1h23:51.1 37:00.9
191 318 DUCOURTIL Anissa 2002 Réchy 1h25:09.4 38:19.2
192 304 GARIGLIO Cindy 2001 Ayer 1h25:11.0 38:20.8
193 396 SIGGEN Malika 1998 Chalais 1h27:09.2 40:19.0
194 319 DUCOURTIL Méline 1999 Réchy 1h27:11.0 40:20.8
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195 288 CLERC Céline 1973 Villars-sur-Glâne 1h28:43.6 41:53.4
196 330 LEIBUNDGUT Vanesse 1985 Savièse 1h29:38.0 42:47.8
197 329 POSSE Christelle 1986 1h29:38.4 42:48.2
198 320 DUCOURTIL Dominique 1972 Réchy 1h31:52.3 45:02.1
199 442 DURCOURTIL Marcelle 1949 Grimentz 1h31:54.2 45:04.0
200 306 GARIGLIO Nathalie 1975 Ayer 1h31:55.9 45:05.7
201 447 ETTER Amandine 1986 Vevey 1h32:54.5 46:04.3
202 258 TISSOT Anita 1975 Martigny 1h35:10.7 48:20.5
203 465 BJORN Hansen 1980 Granges 1h40:54.8 54:04.6
204 464 ODDRUN Arnold 1944 Granges 1h40:55.5 54:05.3
205 425 LUYET Sylvie 1973 Savièse 1h41:53.7 55:03.5
206 509 HOFER Simone 1971 St-Imier 1h58:41.8 1h11:51.6
207 510 HOFFER Rebekka 1991 Sion 1h58:42.8 1h11:52.6
208 514 KAPPEL Hans-Jörg 1968 St-Immier 1h58:45.0 1h11:54.8

  Non classés  

Absents (34)

1 COSTA César 1976
2 GEX-FABRY Alexis 1973
3 DE COURTEN Didier 1968
8 BEYSARD Paul-Alain 1950
9 HILDBRAND Benno 1964 Jeizinen

12 POSSE Cornelia 1960
31 TEMPLE Piers 1963 Grimentz
33 FILLIEZ Samuel 1979 Bruson Team RaidLight
34 MASSEREY Christian 1972 TEAM3DECOEUR
37 HOFSTETTER Erich 1950 Zürich Üetli-Runners
55 DONZE Timothé 2002 Granges Ski-Club Brentaz Vercorin

71 PERREN Ulysse 1943 Randogne
85 LAKREMI Eddy 1978 Le Savoy - France CMI

102 WALTHER Colette 1962 Brig-Glis LFT-Oberwallis
110 VIALA Philippe 1967 Haute-Nendaz
133 JOUX Justine 1987 Semsales
135 FUMEAUX Axel 2001 Saxon
158 PINHO Jose 1968 Vison
161 THEYTAZ Diego 1980 Veyras CS 13 ETOILES
162 TANDEAU DE MARSAC Antoine 1982 Flanthey
168 DELETROZ Richard 1969 Ayent L'Etoile Sportive
253 FORCLAZ Thierry 1966 Veyras
256 BOVEY Marie 2001 Réchy
260 BAGNOUD Karine 1972 Icogne
263 PEZZUTO Pellegrino 1973 Sierre
266 QUARROZ Kévin 1990 Savièse
278 DONNET-MONAY Daniel 1969
280 BAUMGART Gaëlle 1975 Sion
290 THEYTAZ Etienne 1984 Nendaz
291 THEYTAZ Pierre 1957 Nendaz
297 SEWER Stéphanie 1976 Granges
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323 BOSCH Holger 1971 Le Mont-sur-Lausanne

324 BOSCH Leo 2002 Le Mont-sur-lausanne

340 LE GOUILL Eric 1975 Lully

Abandons (2)

123 FICHET Romain 1983 Chalais
377 PETOUD Noémy 1998 Le Châble
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  Filles 2009-2011  

1 2 FORT Margo 2009 CA Vétroz 3:31.1
2 154 FRANZETTI Clarisse 2010 Ayent 3:45.4 14.3
3 155 DELALAY Elfy 2009 Uvrier 3:59.4 28.3
4 15 COMBE Lily 2009 Mollens AZ sport 4:00.7 29.6
5 18 BARRAS Clara 2009 Chermignon 4:02.9 31.8
6 1 ANZENBERGER Léane 2009 Réchy 4:07.7 36.6
7 19 GOBIET Agnella 2010 Troistorrents 4:30.6 59.5
8 14 VOCAT Eva 2010 Montana 4:36.7 1:05.6
9 3 MARTIN Alyss 2009 Chalais 4:47.3 1:16.2

10 17 ANZENBERGER Lucie 2010 Collombey 5:19.5 1:48.4
11 152 HEUSLER Kiara 2011 6:17.0 2:45.9

  Garçons 2009-2011  

1 8 HEUSLER Matteo 2009 CA Sierre 3:16.7
2 9 BERTHOUD Thibaud 2009 Icogne 3:34.3 17.6
3 10 BARGUILLET Théo 2010 Vercorin SC Brentaz-Vercorin 3:53.6 36.9
4 12 FAO Sam 2009 Verbier 3:58.2 41.5
5 7 PERREN Sven 2010 Granges 4:35.0 1:18.3
6 151 REY Loïs 2011 Lens ES-Ayent 4:49.8 1:33.1
7 4 VERAGUTH Thomas 2011 St-Léonard 5:01.0 1:44.3
8 5 BERTHOUD Mathieu 2011 Icogne 5:11.1 1:54.4
9 6 STUDER Nathan 2010 5:18.5 2:01.8

10 11 RAVAL Malik 2011 Vercorin SC Brentaz-Vercorin 6:02.2 2:45.5

  Filles 2007-2008  

1 46 MEYER Kiara 2007 Noes 6:31.8
2 23 DESCOEUDRES Maeva 2007 Lausanne SC Brentaz-Vercorin 6:43.4 11.6
3 39 PERRUCHOUD Valentine 2007 Mollens 6:49.0 17.2
4 26 PERREN Maeva 2007 Granges 6:52.6 20.8
5 24 PERINETTO Justine 2007 SC Brentaz-Vercorin 6:55.2 23.4
6 63 JACQUIER Eva 2007 ES-Ayent 7:11.0 39.2
7 20 DELETROZ Diane 2008 1966 Ayent ES-Ayent 7:14.0 42.2
8 25 SCHENK Lilou 2007 Berne SC Brentaz-Vercorin 7:19.7 47.9
9 150 LAMBERT Maïwenn 2008 Vercorin SC Brentaz-Vercorin 7:43.4 1:11.6

10 22 COTTER Emma 2007 1966 Ayent ES-Ayent 7:45.8 1:14.0
11 40 FROIDEVAUX Enola 2007 Chalais SC Brentaz-Vercorin 7:46.5 1:14.7
12 45 MEYER Emilia 2008 Noes 7:48.5 1:16.7

  Garçons 2007-2008  

1 35 STUDER Alexandre 2007 5:56.5
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2 44 MONNET Gwenael 2007 Bex SC Bex 5:59.0 2.5
3 48 FRANZETTI Simon 2008 Ayent 6:01.1 4.6
4 41 MOIX Eliot 2008 Granges 6:09.7 13.2
5 42 REY Bastien 2008 Lens ES-Ayent 6:16.7 20.2
6 36 ZUBER Nicolas 2007 Sion CA Sion 6:26.0 29.5
7 32 MONNET Paul 2008 CA Sierre 6:29.4 32.9
8 29 REINHARD Florent 2008 Sierre SC Brentaz-Vercorin 6:33.7 37.2
9 34 BLANCHET Sven 2007 1966 Ayent ES-Ayent 6:38.2 41.7

10 28 DÉLÉTROZ Marc 2008 1966 ayent ES-Ayent 6:39.8 43.3
11 30 FORT Simon 2008 CA Vétroz 6:51.1 54.6
12 33 DARIOLI Lucas 2008 SC Brentaz-Vercorin 6:54.3 57.8
13 38 NICOLET Emile 2008 7:17.2 1:20.7
14 31 MARTIN Maël 2008 Chalais 7:20.2 1:23.7
15 47 LOPES Malick 2008 Granges 7:31.3 1:34.8
16 43 SCHWARZ Naël 2008 Conthey 7:38.7 1:42.2

  Filles 2005-2006  

1 55 SERMIER Chiara 2005 1966 Ayent ES-Ayent 5:43.8
2 51 FORT Lilou 2006 CA Vétroz 5:52.7 8.9
3 58 DÉLÉTROZ Aurelie 2005 1966 ayent ES-Ayent 6:01.3 17.5
4 59 BLANC Noémie 2005 1966 Ayent ES-Ayent 6:03.8 20.0
5 57 DARBELLAY Julie 2005 1966 Ayent ES-Ayent 6:05.9 22.1
6 78 REY Solène 2005 Lens ES-Ayent 6:06.1 22.3
7 61 HEUSLER Mia 2005 CA Sierre 6:09.6 25.8
8 56 COTTER Mathilde 2005 1966 Ayent ES-Ayent 6:10.0 26.2
9 82 FRANZETTI Romane 2005 Ayent 6:10.6 26.8

10 54 DARIOLI Julie 2006 SC Brentaz-Vercorin 6:11.0 27.2
11 50 DESCOEUDRES Emma 2006 Lausanne SC Brentaz-Vercorin 6:13.7 29.9
12 62 DROZ Melissa 2005 Longirod SC Brentaz-Vercorin 6:16.0 32.2
13 72 TRILLES Alice 2005 Vercorin SC Brentaz-Vercorin 6:17.1 33.3
14 53 MARTIN Manon 2006 Chalais 6:24.5 40.7
15 60 REINHARD Manon 2005 Sierre SC Brentaz-Vercorin 6:29.1 45.3
16 77 LAMBERT Enora 2006 Vercorin SC Brentaz-Vercorin 6:29.4 45.6
17 74 REVAZ Marion 2006 Vercorin SC Brentaz-Vercorin 6:31.8 48.0
18 81 FOURNIER Louane 2006 Granges 7:16.7 1:32.9

  Garçons 2005-2006  

1 70 HITTER Jules 2005 Vercorin SC Brentaz-Vercorin 5:18.0
2 69 STUDER Nicolas 2005 5:30.4 12.4
3 65 SEARA Thomas 2006 Bramois CA Sion 5:42.0 24.0
4 64 MAYENCOURT Lowen 2006 Vauderens 5:51.1 33.1
5 79 CHERIX Timo 2005 Bex SC Bex 5:51.3 33.3
6 71 JACQUIER Matthias 2005 ES-Ayent 5:56.9 38.9
7 80 TEMPLE Frederick 2005 Grimentz SC Grimentz 6:05.4 47.4
8 73 NICOLET Mathieu 2006 6:07.5 49.5
9 67 MONNET Olivier 2006 CA Sierre 6:17.7 59.7

10 66 RENAUD Nicolas 2006 Le Vaud SC Brentaz-Vercorin 6:32.8 1:14.8
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11 68 MONNET Thomas 2006 CA Sierre 6:35.5 1:17.5
12 76 MOIX Robin 2006 Granges 6:45.3 1:27.3
13 83 HITTER Sven 2006 Isérables 6:48.4 1:30.4

  Filles 2002-2004  

1 153 SCHAFFNER Salomé 2002 Vercorin 8:20.6
2 104 PERRUCHOUD Alice 2004 Mollens 9:12.8 52.2
3 90 DÉLÉTROZ Julie 2004 1966 ayent ES-Ayent 9:26.3 1:05.7
4 93 SCHENK Marine 2004 Berne SC Brentaz-Vercorin 9:27.1 1:06.5
5 105 GAREY Julie 2004 Vercorin SC Brentaz-Vercorin 10:07.2 1:46.6
6 91 BLANCHET Célia 2004 1966 Ayent ES-Ayent 10:14.6 1:54.0
7 92 PERINETTO Lucie 2004 SC Brentaz-Vercorin 10:29.3 2:08.7

  Garçons 2002-2004  

1 103 PERRUCHOUD Pierre 2002 Mollens 7:37.5
2 98 POLLMANN Ivan 2004 Savièse CA Sion 7:45.2 7.7
3 109 DELETROZ Louis 2004 1966 Ayent ES-Ayent 7:47.8 10.3
4 101 ZUBER Romain 2002 Sion CA Sion 8:20.8 43.3
5 110 GUILLOU Kirian 2003 Ayer CA Sierre 8:21.6 44.1
6 95 DESCOEUDRES Matteo 2004 Lausanne SC Brentaz-Vercorin 8:22.8 45.3
7 97 GALLIANO Léo 2004 TEC 8:36.9 59.4
8 100 MAYENCOURT Alwan 2002 Vauderens 8:40.0 1:02.5
9 96 FORT Thomas 2004 CA Vétroz 9:12.5 1:35.0

10 102 VUIGNER Thomas 2004 Vercorin SC Brentaz-Vercorin 9:21.0 1:43.5
11 107 VOCAT Cyril 2004 Saillon 9:23.9 1:46.4
12 108 LEHNER François 2003 Vercorin 9:44.8 2:07.3
13 99 TITTEL Nicolas 2003 Attalens 9:54.8 2:17.3
14 106 GAREY Arthur 2002 Vercorin SC Brentaz-Vercorin 10:13.0 2:35.5

  Non classés  

Absents (5)

16 FROIDEVAUX Zélie 2009 Chalais
21 CRITTIN Amélie 2008 Granges
27 CLAUDEL Alexis 2008 1966 Ayent ES-Ayent
52 CRITTIN Nina 2006 Granges
75 VOCAT Matthias 2006 Saillon

Abandons (1)

37 BARGUILLET Maxime 2008 Vercorin SC Brentaz-Vercorin
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  Juniors Dames (1995 et plus jeunes)  
1 LARGEY Manon 2003 Grône CA Sion 1h11:06.6 (232) 1h01:56.7 (290) 2h13:03.3

  Juniors Homme (1995 et plus jeunes)  
1 TERRETTAZ Thomas 1995 Ayent 38:57.4 (6) 35:33.0 (2) 1h14:30.4

2 FUX Fabian 2001 St.Niklaus BCVS Mount Asicis Team 40:56.6 (10) 38:08.8 (8) 1h19:05.4 4:35.0

3 DARBELLAY Tom 2001 Ayent ES Ayent 51:43.6 (66) 45:04.4 (63) 1h36:48.0 22:17.6

  Dames (1975 - 1994)  
1 KREUZER Victoria 1989 Fiesch 43:59.0 (21) 41:40.1 (26) 1h25:39.1

2 GOBIET Melanie 1981 Troistorrents 47:24.8 (31) 43:36.8 (46) 1h31:01.6 5:22.5

3 HUGON Virginie 1980 Finhaut 59:26.0 (134) 54:15.6 (189) 1h53:41.6 28:02.5

  Dames 1 (1965 - 1974)  
1 WENGER Corinne 1970 Baltschieder 50:04.7 (48) 45:41.2 (69) 1h35:45.9

2 HEUSLER Patricia 1974 Leuk-Stadt CA Sierre DSG 53:38.2 (80) 48:55.5 (105) 1h42:33.7 6:47.8

3 BEELER Daniela 1969 Leuk-Stadt 56:17.6 (102) 52:21.0 (160) 1h48:38.6 12:52.7

4 SCHNYDER Carmen 1972 Erschmatt 58:06.5 (124) 51:22.7 (144) 1h49:29.2 13:43.3

5 BELLON Sylvie 1969 Troistorrents 1h09:50.4 (221) 1h02:24.2 (294) 2h12:14.6 36:28.7

6 DÉLÈZE LARGEY Nicole 1969 Grône 1h11:06.6 (232) 1h01:57.0 (291) 2h13:03.6 37:17.7

  Dames 2 (1964 est plus âgées)  
1 BOUQUET Christiane 1963 Sainte-Croix 51:21.7 (63) 46:37.1 (78) 1h37:58.8

2 OESTER Doris 1952 Adelboden 52:25.5 (74) 46:36.2 (76) 1h39:01.7 1:02.9

3 LEMIEUX Barbara 1957 St-Cergue Footing-Club, Lausanne 56:36.4 (108) 50:43.6 (133) 1h47:20.0 9:21.2

4 POMPILI Lise 1958 Savièse CA Sion 1h01:15.7 (154) 57:58.8 (241) 1h59:14.5 21:15.7

5 SCHIBLI Gaby 1953 Steg 1h04:40.6 (183) 58:41.4 (256) 2h03:22.0 25:23.2

6 BERRA Marylaure 1949 Choëx 1h06:10.5 (194) 57:57.3 (240) 2h04:07.8 26:09.0

7 BECK Katrin 1948 Jegenstorf 1h05:30.5 (189) 59:34.6 (268) 2h05:05.1 27:06.3

8 DUC Regula 1960 Chermignon 1h13:09.2 (245) 1h04:33.2 (311) 2h17:42.4 39:43.6

9 ZAHNER Daniela 1957 Crans-Montana 1h41:03.0 (309) 1h35:04.1 (430) 3h16:07.1 1h38:08.3

  Elites (1975 - 1994)  
1 FEUZ Patrick 1980 Lenk SC Lenk 38:45.2 (5) 35:47.6 (3) 1h14:32.8

2 HASLER Tissi 1976 Blatten Leetschen Patria Nostra 43:35.6 (19) 40:33.0 (18) 1h24:08.6 9:35.8

3 ANZENBERGER Gérard 1975 Réchy Virage Sports Vercorin 45:35.0 (26) 40:51.7 (19) 1h26:26.7 11:53.9

4 POMPILI Martin 1990 Savièse CS 13 ETOILES 47:22.0 (30) 44:32.9 (58) 1h31:54.9 17:22.1

5 PITTET Jim 1978 Saxon 56:47.6 (114) 49:18.1 (111) 1h46:05.7 31:32.9

6 ARCUDI Carmine 1976 Crans-Montana 1 56:40.2 (109) 53:04.1 (172) 1h49:44.3 35:11.5

7 KRUMMENACHER Thomas 1984 Hohtenn f4f stv gampel 58:56.3 (132) 52:12.1 (156) 1h51:08.4 36:35.6

  Vétérans 1 (1965 - 1974)  
1 BURNS Billy 1969 Arbaz Arbaz 36:12.1 (2) 34:09.3 (1) 1h10:21.4

2 VAUDAN Emmanuel 1971 Montagnier 39:14.7 (7) 36:16.5 (4) 1h15:31.2 5:09.8

3 CRAVIOLINI Jean-Christophe 1971 Vercorin Virage sports 42:28.3 (14) 39:33.9 (13) 1h22:02.2 11:40.8

4 HEFTI Martin 1972 Reichenbach 44:53.6 (24) 41:16.8 (22) 1h26:10.4 15:49.0
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5 STOCKER Ewald 1967 Eyholz 47:13.8 (29) 43:11.9 (41) 1h30:25.7 20:04.3

6 WEILENMANN Felix 1973 Aegerten triseeland.ch 48:53.6 (39) 43:54.8 (51) 1h32:48.4 22:27.0

7 STUDER Christian 1970 Leukerbad VC Elite 48:34.8 (35) 45:17.0 (67) 1h33:51.8 23:30.4

8 MOREILLON Philipp 1969 Steg SC-Steg 49:22.0 (45) 45:54.9 (70) 1h35:16.9 24:55.5

9 TERRETTAZ Grégoire 1966 Ayent 50:05.9 (49) 46:02.8 (71) 1h36:08.7 25:47.3

10 STERREN Quirin 1965 Eischoll Rhone Runners 51:15.9 (62) 46:59.4 (82) 1h38:15.3 27:53.9

11 MILLIUS Jean-Pierre 1971 Baltschieder STV Baltschiedwr 51:30.2 (65) 48:22.7 (100) 1h39:52.9 29:31.5

12 BUDON Pascal 1966 Veyras Conditions physique générale 56:27.4 (106) 49:52.3 (120) 1h46:19.7 35:58.3

13 MOLLING Florian 1968 Susten 1h01:13.8 (153) 54:50.5 (201) 1h56:04.3 45:42.9

14 BRIDEVAUX Philippe 1969 Collombey 1h02:30.6 (166) 56:43.6 (230) 1h59:14.2 48:52.8

15 AMEY Pierre 1974 Genf 1h21:46.3 (281) 39:53.6 (15) 2h01:39.9 51:18.5

  Vétérans 2 (1955 - 1964)  
1 ABRANTES José 1955 Icogne 42:47.5 (15) 39:28.9 (12) 1h22:16.4

2 DESCLOUX Philippe 1961 Studen 43:05.1 (17) 39:43.2 (14) 1h22:48.3 31.9

3 FAO Samuel 1959 Verbier 44:10.9 (22) 41:19.4 (23) 1h25:30.3 3:13.9

4 MILLIUS Beat 1959 Baltschieder STV Baltschieder 48:42.4 (37) 44:12.0 (56) 1h32:54.4 10:38.0

5 ALLET Rudi 1955 Leukerbad SC Gemmi Leukerbad 51:12.2 (61) 46:29.0 (73) 1h37:41.2 15:24.8

6 MARET Emmanuel 1960 Le Châble 51:04.6 (60) 46:42.9 (80) 1h37:47.5 15:31.1

7 MATHIEU Armin 1955 Varen Naturpark Pfyn-Finges 51:55.5 (70) 46:04.2 (72) 1h37:59.7 15:43.3

8 SBAHI Salah 1963 Gampel 50:53.0 (56) 47:48.9 (93) 1h38:41.9 16:25.5

9 MONNET Hubert 1955 Sornard HBL 54:52.3 (88) 49:09.0 (109) 1h44:01.3 21:44.9

10 MAYENCOURT Bernard 1964 Saxon Mountain Performance 1h00:30.7 (144) 52:27.6 (161) 1h52:58.3 30:41.9

  Vétérans 3 (1954 et plus âgés)  
1 SHORT Mike 1948 Savièse 47:45.1 (32) 42:47.0 (34) 1h30:32.1

2 KUONEN Peter 1951 Montana 49:08.9 (42) 44:27.2 (57) 1h33:36.1 3:04.0

3 SCHIBLI Armin 1946 Steg 53:49.9 (81) 48:59.0 (107) 1h42:48.9 12:16.8

4 MORAND Dominique 1953 Pont-de-la-Morge 55:42.4 (91) 50:39.6 (132) 1h46:22.0 15:49.9

5 SCHINDLER Jacques 1951 La Sarraz Montée du Nozan 58:21.8 (128) 52:47.4 (168) 1h51:09.2 20:37.1

6 SILIAN Luigi 1947 Martigny 1h06:55.4 (203) 59:25.8 (266) 2h06:21.2 35:49.1

7 BURLET Klaus 1942 Visp 1h06:35.2 (197) 1h00:24.1 (274) 2h06:59.3 36:27.2

8 BECK Paul 1948 Jegenstorf 1h08:06.2 (210) 1h01:09.6 (282) 2h09:15.8 38:43.7

9 FERINI Gérard 1949 Lausanne 1h10:22.0 (225) 1h04:22.7 (306) 2h14:44.7 44:12.6

10 PLETSCHET René Bernhard 1934 Zermatt FVA-WLV Comité 1h35:47.0 (307) 1h18:39.2 (400) 2h54:26.2 1h23:54.1

  Nordic Walking Dames  
1 KALBERMATTEN Karin 1968 Eyholz 1h01:12.5 (152) 54:03.7 (185) 1h55:16.2

2 DARIOLI Lorianne 1977 Réchy 1h02:14.8 (165) 54:26.1 (194) 1h56:40.9 1:24.7

3 MONNET Dominique 1969 Réchy 1h03:33.6 (176) 56:40.9 (229) 2h00:14.5 4:58.3

4 GENETTI Marianne 1961 Vétroz 1h07:15.2 (205) 1h01:09.9 (283) 2h08:25.1 13:08.9

5 VARONIER Liora 2002 Gampel SC Jeizinen 1h09:30.4 (219) 1h06:48.4 (329) 2h16:18.8 21:02.6

6 BETRISEY Xenia 1955 Uvrier 1h16:17.3 (261) 1h08:07.4 (344) 2h24:24.7 29:08.5

7 PARCHET Corinne 1965 Ardon 1h14:22.4 (252) 1h10:35.3 (365) 2h24:57.7 29:41.5

8 TAPPAREL Mariette 1961 Montana 1h17:58.5 (266) 1h07:08.6 (335) 2h25:07.1 29:50.9

9 ZUFFEREY Claudia 1978 Saxon 1h14:39.7 (255) 1h11:33.1 (367) 2h26:12.8 30:56.6

10 PELLISSIER Marlène 1986 Sion Medsport 1h20:25.6 (277) 1h09:45.8 (357) 2h30:11.4 34:55.2

11 LARGEY Marie 2004 Grône CA Sion 1h25:32.8 (295) 1h07:34.0 (336) 2h33:06.8 37:50.6

12 ABRANTES Madalena 1957 Icogne 1h27:37.3 (297) 1h12:00.2 (371) 2h39:37.5 44:21.3

13 DE PREUX Clotilda 1959 Grône Morestel 1h31:26.4 (303) 1h15:36.2 (392) 2h47:02.6 51:46.4

14 FROSSARD Nadine 1972 Versegères 1h35:06.6 (306) 1h12:39.2 (375) 2h47:45.8 52:29.6

  Nordic Walking Hommes  
1 PLASCHY Kurt 1964 Inden Stiftung Agitatus 54:00.9 (83) 47:51.5 (94) 1h41:52.4
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2 SOLIOZ Oliver 1976 Ardon 56:06.2 (96) 49:19.3 (114) 1h45:25.5 3:33.1

3 DE PREUX Joël 1961 Grône Morestel 56:09.6 (98) 49:18.8 (112) 1h45:28.4 3:36.0

4 MORARD Roland 1963 Granges Mores tel 58:05.1 (123) 53:27.3 (178) 1h51:32.4 9:40.0

5 WEILENMANN Simon 2003 Aegerten triseeland.ch 1h03:45.8 (177) 56:15.0 (219) 2h00:00.8 18:08.4

6 BURKET Christian 1961 Vétroz 1h04:26.9 (181) 56:54.6 (232) 2h01:21.5 19:29.1

7 CLAVIEN David 1973 Salgesch Walk on 1h08:28.0 (212) 58:51.5 (263) 2h07:19.5 25:27.1

8 MARET Jean 1951 Versegères Ski-Club Grand-Combin 1h07:48.7 (207) 1h01:38.2 (287) 2h09:26.9 27:34.5

9 BETRISEY Rémy 1952 Uvrier 1h08:18.1 (211) 1h01:37.7 (286) 2h09:55.8 28:03.4

10 MOIX Daniel 1970 Mollens 1h15:03.9 (257) 58:24.9 (249) 2h13:28.8 31:36.4

11 SAUTHIER Irénée 1953 Sembrancher 1h11:52.2 (240) 1h03:21.1 (300) 2h15:13.3 33:20.9

12 VARONIER Viktor 1968 Gampel SC Jeizinen 1h09:31.1 (220) 1h06:49.3 (331) 2h16:20.4 34:28.0

13 WILLA Vital 1967 Niedergampel 1h13:34.1 (248) 1h04:14.6 (304) 2h17:48.7 35:56.3

14 ALLET Renald 1950 Leukerbad CC Leukerbad 1h16:54.5 (262) 1h03:16.8 (299) 2h20:11.3 38:18.9

15 DELALOYE Stéphane 1965 Ardon 1h21:54.0 (282) 1h14:47.3 (389) 2h36:41.3 54:48.9

16 FROSSARD Lilian 2006 Versegères CABV Martigny 1h33:37.6 (305) 1h04:29.4 (308) 2h38:07.0 56:14.6

  Course Dames  
1 KREUZER Victoria 1989 Fiesch 43:59.0 (21) 41:40.1 (26) 1h25:39.1

2 GOBIET Melanie 1981 Troistorrents 47:24.8 (31) 43:36.8 (46) 1h31:01.6 5:22.5

3 WENGER Corinne 1970 Baltschieder 50:04.7 (48) 45:41.2 (69) 1h35:45.9 10:06.8

4 BOUQUET Christiane 1963 Sainte-Croix 51:21.7 (63) 46:37.1 (78) 1h37:58.8 12:19.7

5 OESTER Doris 1952 Adelboden 52:25.5 (74) 46:36.2 (76) 1h39:01.7 13:22.6

6 HEUSLER Patricia 1974 Leuk-Stadt CA Sierre DSG 53:38.2 (80) 48:55.5 (105) 1h42:33.7 16:54.6

7 LEMIEUX Barbara 1957 St-Cergue Footing-Club, Lausanne 56:36.4 (108) 50:43.6 (133) 1h47:20.0 21:40.9

8 BEELER Daniela 1969 Leuk-Stadt 56:17.6 (102) 52:21.0 (160) 1h48:38.6 22:59.5

9 SCHNYDER Carmen 1972 Erschmatt 58:06.5 (124) 51:22.7 (144) 1h49:29.2 23:50.1

10 HUGON Virginie 1980 Finhaut 59:26.0 (134) 54:15.6 (189) 1h53:41.6 28:02.5

11 POMPILI Lise 1958 Savièse CA Sion 1h01:15.7 (154) 57:58.8 (241) 1h59:14.5 33:35.4

12 SCHIBLI Gaby 1953 Steg 1h04:40.6 (183) 58:41.4 (256) 2h03:22.0 37:42.9

13 BERRA Marylaure 1949 Choëx 1h06:10.5 (194) 57:57.3 (240) 2h04:07.8 38:28.7

14 BECK Katrin 1948 Jegenstorf 1h05:30.5 (189) 59:34.6 (268) 2h05:05.1 39:26.0

15 BELLON Sylvie 1969 Troistorrents 1h09:50.4 (221) 1h02:24.2 (294) 2h12:14.6 46:35.5

16 LARGEY Manon 2003 Grône CA Sion 1h11:06.6 (232) 1h01:56.7 (290) 2h13:03.3 47:24.2

17 DÉLÈZE LARGEY Nicole 1969 Grône 1h11:06.6 (232) 1h01:57.0 (291) 2h13:03.6 47:24.5

18 DUC Regula 1960 Chermignon 1h13:09.2 (245) 1h04:33.2 (311) 2h17:42.4 52:03.3

19 ZAHNER Daniela 1957 Crans-Montana 1h41:03.0 (309) 1h35:04.1 (430) 3h16:07.1 1h50:28.0

  Scratch Course  
1 BURNS Billy 1969 Arbaz Arbaz 36:12.1 (2) 34:09.3 (1) 1h10:21.4

2 TERRETTAZ Thomas 1995 Ayent 38:57.4 (6) 35:33.0 (2) 1h14:30.4 4:09.0

3 FEUZ Patrick 1980 Lenk SC Lenk 38:45.2 (5) 35:47.6 (3) 1h14:32.8 4:11.4

4 VAUDAN Emmanuel 1971 Montagnier 39:14.7 (7) 36:16.5 (4) 1h15:31.2 5:09.8

5 FUX Fabian 2001 St.Niklaus BCVS Mount Asicis Team 40:56.6 (10) 38:08.8 (8) 1h19:05.4 8:44.0

6 CRAVIOLINI Jean-Christophe 1971 Vercorin Virage sports 42:28.3 (14) 39:33.9 (13) 1h22:02.2 11:40.8

7 ABRANTES José 1955 Icogne 42:47.5 (15) 39:28.9 (12) 1h22:16.4 11:55.0

8 DESCLOUX Philippe 1961 Studen 43:05.1 (17) 39:43.2 (14) 1h22:48.3 12:26.9

9 HASLER Tissi 1976 Blatten Leetschen Patria Nostra 43:35.6 (19) 40:33.0 (18) 1h24:08.6 13:47.2

10 FAO Samuel 1959 Verbier 44:10.9 (22) 41:19.4 (23) 1h25:30.3 15:08.9

11 KREUZER Victoria 1989 Fiesch 43:59.0 (21) 41:40.1 (26) 1h25:39.1 15:17.7

12 HEFTI Martin 1972 Reichenbach 44:53.6 (24) 41:16.8 (22) 1h26:10.4 15:49.0

13 ANZENBERGER Gérard 1975 Réchy Virage Sports Vercorin 45:35.0 (26) 40:51.7 (19) 1h26:26.7 16:05.3

14 STOCKER Ewald 1967 Eyholz 47:13.8 (29) 43:11.9 (41) 1h30:25.7 20:04.3

15 SHORT Mike 1948 Savièse 47:45.1 (32) 42:47.0 (34) 1h30:32.1 20:10.7

16 GOBIET Melanie 1981 Troistorrents 47:24.8 (31) 43:36.8 (46) 1h31:01.6 20:40.2

17 POMPILI Martin 1990 Savièse CS 13 ETOILES 47:22.0 (30) 44:32.9 (58) 1h31:54.9 21:33.5

18 WEILENMANN Felix 1973 Aegerten triseeland.ch 48:53.6 (39) 43:54.8 (51) 1h32:48.4 22:27.0

19 MILLIUS Beat 1959 Baltschieder STV Baltschieder 48:42.4 (37) 44:12.0 (56) 1h32:54.4 22:33.0

20 KUONEN Peter 1951 Montana 49:08.9 (42) 44:27.2 (57) 1h33:36.1 23:14.7

21 STUDER Christian 1970 Leukerbad VC Elite 48:34.8 (35) 45:17.0 (67) 1h33:51.8 23:30.4
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22 MOREILLON Philipp 1969 Steg SC-Steg 49:22.0 (45) 45:54.9 (70) 1h35:16.9 24:55.5

23 WENGER Corinne 1970 Baltschieder 50:04.7 (48) 45:41.2 (69) 1h35:45.9 25:24.5

24 TERRETTAZ Grégoire 1966 Ayent 50:05.9 (49) 46:02.8 (71) 1h36:08.7 25:47.3

25 DARBELLAY Tom 2001 Ayent ES Ayent 51:43.6 (66) 45:04.4 (63) 1h36:48.0 26:26.6

26 ALLET Rudi 1955 Leukerbad SC Gemmi Leukerbad 51:12.2 (61) 46:29.0 (73) 1h37:41.2 27:19.8

27 MARET Emmanuel 1960 Le Châble 51:04.6 (60) 46:42.9 (80) 1h37:47.5 27:26.1

28 BOUQUET Christiane 1963 Sainte-Croix 51:21.7 (63) 46:37.1 (78) 1h37:58.8 27:37.4

29 MATHIEU Armin 1955 Varen Naturpark Pfyn-Finges 51:55.5 (70) 46:04.2 (72) 1h37:59.7 27:38.3

30 STERREN Quirin 1965 Eischoll Rhone Runners 51:15.9 (62) 46:59.4 (82) 1h38:15.3 27:53.9

31 SBAHI Salah 1963 Gampel 50:53.0 (56) 47:48.9 (93) 1h38:41.9 28:20.5

32 OESTER Doris 1952 Adelboden 52:25.5 (74) 46:36.2 (76) 1h39:01.7 28:40.3

33 MILLIUS Jean-Pierre 1971 Baltschieder STV Baltschiedwr 51:30.2 (65) 48:22.7 (100) 1h39:52.9 29:31.5

34 HEUSLER Patricia 1974 Leuk-Stadt CA Sierre DSG 53:38.2 (80) 48:55.5 (105) 1h42:33.7 32:12.3

35 SCHIBLI Armin 1946 Steg 53:49.9 (81) 48:59.0 (107) 1h42:48.9 32:27.5

36 MONNET Hubert 1955 Sornard HBL 54:52.3 (88) 49:09.0 (109) 1h44:01.3 33:39.9

37 PITTET Jim 1978 Saxon 56:47.6 (114) 49:18.1 (111) 1h46:05.7 35:44.3

38 BUDON Pascal 1966 Veyras Conditions physique générale 56:27.4 (106) 49:52.3 (120) 1h46:19.7 35:58.3

39 MORAND Dominique 1953 Pont-de-la-Morge 55:42.4 (91) 50:39.6 (132) 1h46:22.0 36:00.6

40 LEMIEUX Barbara 1957 St-Cergue Footing-Club, Lausanne 56:36.4 (108) 50:43.6 (133) 1h47:20.0 36:58.6

41 BEELER Daniela 1969 Leuk-Stadt 56:17.6 (102) 52:21.0 (160) 1h48:38.6 38:17.2

42 SCHNYDER Carmen 1972 Erschmatt 58:06.5 (124) 51:22.7 (144) 1h49:29.2 39:07.8

43 ARCUDI Carmine 1976 Crans-Montana 1 56:40.2 (109) 53:04.1 (172) 1h49:44.3 39:22.9

44 KRUMMENACHER Thomas 1984 Hohtenn f4f stv gampel 58:56.3 (132) 52:12.1 (156) 1h51:08.4 40:47.0

45 SCHINDLER Jacques 1951 La Sarraz Montée du Nozan 58:21.8 (128) 52:47.4 (168) 1h51:09.2 40:47.8

46 MAYENCOURT Bernard 1964 Saxon Mountain Performance 1h00:30.7 (144) 52:27.6 (161) 1h52:58.3 42:36.9

47 HUGON Virginie 1980 Finhaut 59:26.0 (134) 54:15.6 (189) 1h53:41.6 43:20.2

48 MOLLING Florian 1968 Susten 1h01:13.8 (153) 54:50.5 (201) 1h56:04.3 45:42.9

49 BRIDEVAUX Philippe 1969 Collombey 1h02:30.6 (166) 56:43.6 (230) 1h59:14.2 48:52.8

50 POMPILI Lise 1958 Savièse CA Sion 1h01:15.7 (154) 57:58.8 (241) 1h59:14.5 48:53.1

51 AMEY Pierre 1974 Genf 1h21:46.3 (281) 39:53.6 (15) 2h01:39.9 51:18.5

52 SCHIBLI Gaby 1953 Steg 1h04:40.6 (183) 58:41.4 (256) 2h03:22.0 53:00.6

53 BERRA Marylaure 1949 Choëx 1h06:10.5 (194) 57:57.3 (240) 2h04:07.8 53:46.4

54 BECK Katrin 1948 Jegenstorf 1h05:30.5 (189) 59:34.6 (268) 2h05:05.1 54:43.7

55 SILIAN Luigi 1947 Martigny 1h06:55.4 (203) 59:25.8 (266) 2h06:21.2 55:59.8

56 BURLET Klaus 1942 Visp 1h06:35.2 (197) 1h00:24.1 (274) 2h06:59.3 56:37.9

57 BECK Paul 1948 Jegenstorf 1h08:06.2 (210) 1h01:09.6 (282) 2h09:15.8 58:54.4

58 BELLON Sylvie 1969 Troistorrents 1h09:50.4 (221) 1h02:24.2 (294) 2h12:14.6 1h01:53.2

59 LARGEY Manon 2003 Grône CA Sion 1h11:06.6 (232) 1h01:56.7 (290) 2h13:03.3 1h02:41.9

60 DÉLÈZE LARGEY Nicole 1969 Grône 1h11:06.6 (232) 1h01:57.0 (291) 2h13:03.6 1h02:42.2

61 FERINI Gérard 1949 Lausanne 1h10:22.0 (225) 1h04:22.7 (306) 2h14:44.7 1h04:23.3

62 DUC Regula 1960 Chermignon 1h13:09.2 (245) 1h04:33.2 (311) 2h17:42.4 1h07:21.0

63 PLETSCHET René Bernhard 1934 Zermatt FVA-WLV Comité 1h35:47.0 (307) 1h18:39.2 (400) 2h54:26.2 1h44:04.8

64 ZAHNER Daniela 1957 Crans-Montana 1h41:03.0 (309) 1h35:04.1 (430) 3h16:07.1 2h05:45.7

  Scratch Nordic Walking  
1 PLASCHY Kurt 1964 Inden Stiftung Agitatus 54:00.9 (83) 47:51.5 (94) 1h41:52.4

2 SOLIOZ Oliver 1976 Ardon 56:06.2 (96) 49:19.3 (114) 1h45:25.5 3:33.1

3 DE PREUX Joël 1961 Grône Morestel 56:09.6 (98) 49:18.8 (112) 1h45:28.4 3:36.0

4 MORARD Roland 1963 Granges Mores tel 58:05.1 (123) 53:27.3 (178) 1h51:32.4 9:40.0

5 KALBERMATTEN Karin 1968 Eyholz 1h01:12.5 (152) 54:03.7 (185) 1h55:16.2 13:23.8

6 DARIOLI Lorianne 1977 Réchy 1h02:14.8 (165) 54:26.1 (194) 1h56:40.9 14:48.5

7 WEILENMANN Simon 2003 Aegerten triseeland.ch 1h03:45.8 (177) 56:15.0 (219) 2h00:00.8 18:08.4

8 MONNET Dominique 1969 Réchy 1h03:33.6 (176) 56:40.9 (229) 2h00:14.5 18:22.1

9 BURKET Christian 1961 Vétroz 1h04:26.9 (181) 56:54.6 (232) 2h01:21.5 19:29.1

10 CLAVIEN David 1973 Salgesch Walk on 1h08:28.0 (212) 58:51.5 (263) 2h07:19.5 25:27.1

11 GENETTI Marianne 1961 Vétroz 1h07:15.2 (205) 1h01:09.9 (283) 2h08:25.1 26:32.7

12 MARET Jean 1951 Versegères Ski-Club Grand-Combin 1h07:48.7 (207) 1h01:38.2 (287) 2h09:26.9 27:34.5

13 BETRISEY Rémy 1952 Uvrier 1h08:18.1 (211) 1h01:37.7 (286) 2h09:55.8 28:03.4

14 MOIX Daniel 1970 Mollens 1h15:03.9 (257) 58:24.9 (249) 2h13:28.8 31:36.4

15 SAUTHIER Irénée 1953 Sembrancher 1h11:52.2 (240) 1h03:21.1 (300) 2h15:13.3 33:20.9

16 VARONIER Liora 2002 Gampel SC Jeizinen 1h09:30.4 (219) 1h06:48.4 (329) 2h16:18.8 34:26.4

17 VARONIER Viktor 1968 Gampel SC Jeizinen 1h09:31.1 (220) 1h06:49.3 (331) 2h16:20.4 34:28.0
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La Dérupe
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Classement combiné

CCMCCMVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.05Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.05

02.11.2014  /  Chalais - Vercorin  /  Ski-Club Brenta z-Vercorin Le 02.11.2014 à 13:39  /  Page 5/5

Clt Nom & Prénom Année Localité Club Jeizibärg-Lauf La Dérupe Total Écart

18 WILLA Vital 1967 Niedergampel 1h13:34.1 (248) 1h04:14.6 (304) 2h17:48.7 35:56.3

19 ALLET Renald 1950 Leukerbad CC Leukerbad 1h16:54.5 (262) 1h03:16.8 (299) 2h20:11.3 38:18.9

20 BETRISEY Xenia 1955 Uvrier 1h16:17.3 (261) 1h08:07.4 (344) 2h24:24.7 42:32.3

21 PARCHET Corinne 1965 Ardon 1h14:22.4 (252) 1h10:35.3 (365) 2h24:57.7 43:05.3

22 TAPPAREL Mariette 1961 Montana 1h17:58.5 (266) 1h07:08.6 (335) 2h25:07.1 43:14.7

23 ZUFFEREY Claudia 1978 Saxon 1h14:39.7 (255) 1h11:33.1 (367) 2h26:12.8 44:20.4

24 PELLISSIER Marlène 1986 Sion Medsport 1h20:25.6 (277) 1h09:45.8 (357) 2h30:11.4 48:19.0

25 LARGEY Marie 2004 Grône CA Sion 1h25:32.8 (295) 1h07:34.0 (336) 2h33:06.8 51:14.4

26 DELALOYE Stéphane 1965 Ardon 1h21:54.0 (282) 1h14:47.3 (389) 2h36:41.3 54:48.9

27 FROSSARD Lilian 2006 Versegères CABV Martigny 1h33:37.6 (305) 1h04:29.4 (308) 2h38:07.0 56:14.6

28 ABRANTES Madalena 1957 Icogne 1h27:37.3 (297) 1h12:00.2 (371) 2h39:37.5 57:45.1

29 DE PREUX Clotilda 1959 Grône Morestel 1h31:26.4 (303) 1h15:36.2 (392) 2h47:02.6 1h05:10.2

30 FROSSARD Nadine 1972 Versegères 1h35:06.6 (306) 1h12:39.2 (375) 2h47:45.8 1h05:53.4


